

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202016
Stavba: ZŠ DR.PEŠKA - Rekonstrukce školní kuchyně

KSO:
Místo: CC-CZ: 6. 8. 2020
Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
DIČ: CZ46504621
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		7 429 363,79
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Výše daně 1 560 166,40
	15,00%	
Cena s DPH		8 989 530,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 202016

Stavba: ZŠ DR.PEŠKA - Rekonstrukce školní kuchyně

Místo: Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
		7 429 363,79	8 989 530,19	
01	Rekonstrukce kuchyně	6 567 912,55	7 947 174,19	STA
02	Rekonstrukce sociálního zařízení	789 051,24	954 752,00	STA
09	VRN	72 400,00	87 604,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZŠ DR. PEŠKA - Rekonstrukce školní kuchyně
Objekt: 01 - Rekonstrukce kuchyně

KSO: CC-CZ: 6. 8. 2020
Místo: Datum: 00270211
Zadavatel: IČ: 46504621
Město Chrudim DIČ: CZ46504621
Uchazeč: IČ: 46504621
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. DIČ: CZ46504621
Projektant: IČ: 46504621
Ing. Josef Dvořák DIČ: CZ46504621
Zpracovatel: IČ: 46504621
Ing. Jiří Pitra DIČ: CZ46504621
Poznámka: IČ: 46504621
DIČ: CZ46504621

Popisy některých cenikových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto upřesnění je nutné zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní cenikový popis položky!!!). U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak. Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uložení si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadne případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadne případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu.

Cena bez DPH

6 567 912,55

DPH základní
snížená

Základ daně
6 567 912,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 379 261,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 947 174,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ DR. PEŠKA - Rekonstrukce školní kuchyně

Objekt:

01 - Rekonstrukce kuchyně

Místo:

Město Chrudim

Zadavatel:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Uchazeč:

Datum:

6. 8. 2020

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 567 912,55

HSV - Práce a dodávky HSV

1 413 740,73

1 - Zemní práce	15 979,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	148 679,27
4 - Vodorovné konstrukce	4 928,61
61 - Úprava povrchů vnitřních	432 562,72
62 - Úprava povrchů vnějších	2 341,72
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	171 071,50
64 - Osazování výplní otvorů	26 538,00
94 - Lešení a stavební výtahy	39 342,92
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	204 987,45
96 - Bourání konstrukcí	167 903,65
98 - Demolice a sanace	28 126,62
997 - Přesun sutě	130 016,98
998 - Přesun hmot	41 261,79
PSV - Práce a dodávky PSV	4 924 171,82
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 816,67
712 - Povlakové krytiny	5 540,59
713 - Izolace tepelné	217,69
720 - Zdravotechnické instalace	755 473,55

730 - Ústřední vytápění	153 776,00
7400 - Elektroinstalace	650 571,43
751 - Vzduchotechnika	1 693 636,00
763 - Konstrukce suché výstavby	38 113,93
764 - Konstrukce klempířské	1 188,12
766 - Konstrukce truhlářské	224 262,00
771 - Podlahy z dlaždic	169 387,76
776 - Podlahy povlakové	257 584,09
777 - Podlahy lité	362 997,34
781 - Dokončovací práce - obklady	272 266,41
783 - Dokončovací práce - nátěry	65 108,77
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	246 645,16
787 - Dokončovací práce - zasklívání	586,31
M - Práce a dodávky M	230 000,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	230 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ DR. PEŠKA - Rekonstrukce školní kuchyně
Objekt:

01 - Rekonstrukce kuchyně

Místo: 6. 8. 2020
Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
Projektant: Ing. Josef Dvořák
Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 567 912,55

1 413 740,73

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce					15 979,50	
1	K	139751101	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,000	1 524,00	7 620,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102 - pro výměnu kanalizace					
	W		0,5*1*10		5,000			
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopisku do 63 mm	m3	0,500	740,00	370,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102 - pro výměnu kanalizace					
	W		0,5*0,1*10		0,500			
3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	2,500	785,00	1 962,50	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102 - pro výměnu kanalizace					
	W		0,5*(0,3+0,2)*10		2,500			
4	M	58337344	štěrkopísek frakce 0/32	t	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2020 01
	W		2,5*2 Přepočtené koeficientem množství		5,000			
5	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	2,000	202,00	404,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102 - pro výměnu kanalizace					
	W		0,5*(1-0,1-0,3-0,2)*10		2,000			
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,000	77,00	231,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102 - pro výměnu kanalizace					
	W		"vytláčený výkopek z lože a obsypu"0,5*(0,1+0,2+0,3)*10		3,000			
7	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	9,000	83,00	747,00	CS ÚRS 2020 01
	W		3*3 Přepočtené koeficientem množství		9,000			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	15,000	19,00	285,00	CS ÚRS 2020 01
	W		3*5 Přepočtené koeficientem množství		15,000			
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,400	350,00	1 890,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			3*1,8 Přepočtené koeficientem množství		5,400			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				148 679,27	
11	K	342272215	Příčky z porobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	40,132	535,00	21 470,62	CS ÚRS 2020 01
W			čv104					
W			"01.03.04.05"(3,25+0,1)*(1,72+1,91+0,83+2,03+0,9)-1,4*2-1,2-1,3*2		18,157			
W			"01.07/01.21"3,25*1,41-1,8		2,783			
W			Mezisočet		20,940			
W			čv105					
W			(3,25+0,08)*(4,37+0,62)-2,2		14,417			
W			(3,25+0,08)*1,65-1,2*0,6		4,775			
W			Mezisočet		19,192			
W			Součet		40,132			
12	K	342272235	Příčky z porobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	38,280	785,00	30 049,80	CS ÚRS 2020 01
W			čv104					
W			"01.04"(3,25+0,1)*0,9		3,015			
W			"01.14"3*(6,44+0,34+3,48)-1,8*2		27,180			
W			Mezisočet		30,195			
W			čv105-pozn.4					
W			(1,1+0,15-0,15)*(5,4+1,95)		8,085			
W			Mezisočet		8,085			
W			Součet		38,280			
13	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných porobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m2	27,347	480,00	13 126,56	CS ÚRS 2020 01
W			položka pro obezdivku stoupačky a modulu wc					
W			čv104					
W			"01.04"(3,25+0,1)*(0,25+0,25)+0,65*(1,25+0,25)		2,650			
W			Mezisočet		2,650			
W			čv103					
W			"obezdivky měněných stoupaček"6		6,000			
W			Mezisočet		6,000			
W			čv105-pozn.1					
W			3,25*(0,68+0,5)		3,835			
W			3,25*(0,84+0,56)		4,550			
W			(3,25+0,12)*(0,9+0,49)		4,684			
W			(3,25+0,12)*(1,16+0,51)		5,628			
W			Mezisočet		18,697			
W			Součet		27,347			
14	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	19,580	47,00	920,26	CS ÚRS 2020 01
W			čv104					
W			"01.03.04.05"(1,72+1,91+0,83+2,03+0,9)		7,390			
W			"01.07/01.21"1,41		1,410			
W			Mezisočet		8,800			
W			čv105-pozn.1					
W			(0,68+0,5)		1,180			
W			(0,84+0,56)		1,400			
W			(0,9+0,49)		1,390			
W			(0,86+0,51)		1,370			
W			Mezisočet		5,340			
W			čv105					
W			(4,37+0,62)		4,990			
W			1,65-1,2		0,450			
W			Mezisočet		5,440			
W			Součet		19,580			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K 34229112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	11,160	75,00	837,00	CS ÚRS 2020 01
	W	čv104					
	W	"01.04"0,9		0,900			
	W	"01.14"(6,44+0,34+3,48)		10,260			
	W	Mezisoučet		11,160			
16	K 34229121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	95,530	97,00	9 266,41	CS ÚRS 2020 01
	W	čv104					
	W	"01.04"(3,25+0,1)		3,350			
	W	"01.14"3*3		9,000			
	W	"01.03.04.05"(3,25+0,1)*7		23,450			
	W	"01.07/01.21"3,25*2		6,500			
	W	"01.04"(3,25+0,1)*2+0,65+1,25+0,25		8,850			
	W	Mezisoučet		51,150			
	W	čv105-pozn.1		6,500			
	W	3,25*2		6,500			
	W	3,25*2		6,740			
	W	(3,25+0,12)*2		6,740			
	W	(3,25+0,12)*2		26,480			
	W	Mezisoučet					
	W	čv105		9,990			
	W	(3,25+0,08)*3		6,660			
	W	(3,25+0,08)*2		16,650			
	W	Mezisoučet		1,250			
	W	"čv105-pozn.2"1,25		1,250			
	W	Mezisoučet		95,530			
	W	Součet					
17	K 317142412	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překlady 75 mm, délky překlady přes 1000 do 1250 mm	kus	5,000	610,00	3 050,00	CS ÚRS 2020 01
	W	čv104					
	W	"P1"4		4,000			
	W	čv105		1,000			
	W	"P1"1		5,000			
	W	Součet					
18	K 317142432	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překlady 125 mm, délky překlady přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2020 01
	W	čv104					
	W	"P3"2		2,000			
19	K 317p2	překlad P2 - ocel.profil L50x30x4mm dl.1,8m, 2ks - d,m	kus	1,000	920,00	920,00	
	W	čv104					
	W	"P2"1		1,000			
20	K 349231811	Prizdivka z cihel ostění s ozubem ve vypouraných otvorech, s vysekaním kapes pro zavazani přes 80 do 150 mm	m2	0,125	812,00	101,50	CS ÚRS 2020 01
	W	položka pro přízdívku plynosilikát tvárnici (zohlednit v ceně)					
	W	"čv105-pozn.2"0,1*1,25		0,125			
21	K 340271011	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	0,978	526,00	514,43	CS ÚRS 2020 01
	W	čv105					
	W	"1.16"0,85*1,15		0,978			
22	K 310278842	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnici plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,108	4 710,00	508,68	CS ÚRS 2020 01
	W	"čv104-pozn.16"0,6*0,6*0,3		0,108			
23	K 310231055	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	4,620	1 376,00	6 357,12	CS ÚRS 2020 01
	W	čv104-pozn.6					
	W	1,1*2,1*2		4,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	346244371	Zazdívka rýh, potrubí, nik (vyklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	1,300	730,00	949,00	CS ÚRS 2020 01
	W		"čv104-pozn.9 (zazdívka drážky) 0,5*2,6		1,300			
25	K	3170n	Ocelový nosník L80x60x6, dl. 1,6m - d,m vč. profiznutí drážky nad oknem, osekání omítky ze strany kuchyně a 2x protikorozní nátěr	kus	3,000	2 360,00	7 080,00	
	W		"čv103-pozn.11"3		3,000			
26	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	378,00	378,00	CS ÚRS 2020 01
	W		"čv103-pozn.12, po ventilátoru"1		1,000			
27	K	3170pl	Ocelový profil L 60x60x6 - d,m vč. oskrábání pruhu omítky a vyřiznutí spáry pro vložení profilu před.vybouráním otvoru pro 2kf dveře, vč.povrch.úpravy	m	1,700	1 662,00	2 825,40	
	W		čv104-pozn.17		1,7			
28	K	310237261	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	2,000	718,00	1 436,00	CS ÚRS 2020 01
	W		"čv102-pozn.27"2		2,000			
29	K	3170pi2	Ocelový profil L 120x80x10 - d,m vč. oskrábání pruhu omítky a vyřiznutí spáry pro vložení profilu před.vybouráním otvoru, vč.povrch.úpravy	m	7,000	2 309,00	16 163,00	
	W		"čv102-pozn.28"1,75*2*2		7,000			
	W		Součet		7,000			
30	K	31bkn	Ocelový roznášecí rám z nosníků HEA pro vynesení ke stávaj.ponechaného komínu - d,m vč.povrch.úpravy (2x základ), bourání otvorů pro jejich osazení a podepření HEA	kg	193,120	111,00	21 436,32	
	W		ztrátné započítat do ceny!!!					
	W		"D1.2 - čv1.2,3"35,5"0,82*4+1,08*2		193,120			
31	K	330311711	Sloupky a pilíře z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,502	3 510,00	1 762,02	CS ÚRS 2020 01
	W		zabetonování komín.průduchů					
	W		"D1.2 - čv1.2,3"3,14*0,15*0,15*3,55*2		0,502			
32	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,054	3 740,00	201,96	CS ÚRS 2020 01
	W		žb roznášecí deska pod sloup					
	W		D1.2 - čv1.2,3		0,054			
	W		1,08*0,62*0,08		0,054			
33	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložním výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	0,054	171,00	9,23	CS ÚRS 2020 01
34	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,005	29 550,00	147,75	CS ÚRS 2020 01
	W		žb roznášecí deska pod sloup					
	W		D1.2 - čv1.2,3					
	W		4,96*0,001					
35	K	330311713	Sloupky a pilíře z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,005	4 620,00	2 148,30	CS ÚRS 2020 01
	W		D1.2 - čv1.2,3		0,465			
	W		0,4*0,4*2,908		0,465			
36	K	331351121	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení	m2	4,653	720,00	3 350,16	CS ÚRS 2020 01
	W		D1.2 - čv1.2,3					
	W		0,4*2,908					
37	K	331351122	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění	m2	4,653	139,00	646,77	CS ÚRS 2020 01
38	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSI 500	t	0,038	29 552,00	1 122,98	CS ÚRS 2020 01
	W		D1.2 - čv1.2,3					
	W		37,53*0,001		0,038			
D 4 Vodorovné konstrukce								
39	K	411121221	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky do 900 mm	kus	1,000	139,00	139,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			čv104-pozn.5		1,000			
W			"na šachtu pod stěnu"1		1,000			
40	M	59341746	deska stropní plná PZD 890x290x90mm, 5kN/m2	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2020 01
41	K	411388621	Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve střepech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	2,000	1 063,00	2 126,00	CS ÚRS 2020 01
W			"čv107 - komínové průduchy zapéřit a zabetonovat"2		2,000			
42	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,138	3 050,00	420,90	CS ÚRS 2020 01
W			čv105-pozn.4					
W			0,125*0,15*(5,4+1,95)		0,138			
43	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	2,250	416,00	936,00	CS ÚRS 2020 01
W			čv105-pozn.4					
W			0,15*(5,55*2+1,95*2)		2,250			
44	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	2,250	140,00	315,00	CS ÚRS 2020 01
45	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,005	32 320,00	161,60	CS ÚRS 2020 01
W			čv105-pozn.4					
W			(5,4+1,95)*0,617*2*1,2*0,001		0,011			
W			"pomocná oca"0,005		0,005			
46	K	411321515	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých sítích, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů tř. C 20/25	m3	0,047	3 235,00	152,05	CS ÚRS 2020 01
W			"čv102-pozn.26"1,3*0,6*0,06		0,047			
47	K	411354121	Ztracené bednění stropních podhledů ze štěpkocementových desek bez podpěrné konstrukce rovných podhledů pro monolitické deskové stropy, z desek tloušťky 25 mm	m2	0,405	370,00	149,85	CS ÚRS 2020 01
W			"čv102-pozn.26"0,45*0,45*2		0,405			
48	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	0,150	925,00	138,75	CS ÚRS 2020 01
W			"čv102-pozn.26"0,06*(0,6*2+1,3)		0,150			
49	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	0,150	230,00	34,50	CS ÚRS 2020 01
50	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, velknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,003	32 320,00	96,96	CS ÚRS 2020 01
W			"čv102-pozn.26"1,3*0,6*0,004		0,003			
D	61		Úprava povrchů vnitřních				432 562,72	
51	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	9,000	288,00	2 592,00	CS ÚRS 2020 01
W			čv102 - rýhy po vyměnění stoupaček					
W			30*0,3		9,000			
52	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	9,408	628,00	5 908,22	CS ÚRS 2020 01
W			vnitřní ostění a nadpraží oken					
W			čv104					
W			0,28*(1,2+0,7*2)*8		5,824			
W			0,28*(0,6+0,6*2)*4		2,016			
W			0,28*(0,5+0,5*2)*2		0,840			
W			0,28*(1+0,8*2)		0,728			
W			Mezisoučet		9,408			
W			Součet		9,408			
53	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	3,920	535,00	2 097,20	CS ÚRS 2020 01
W			dobetonování vnitřního parapetu do 50mm					
W			do ceny započítat pomocné přibednění					
W			čv104-popis					
W			0,28*(1,2)*8		2,688			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			0,28*(0,6)*4		0,672			
W			0,28*(0,5)*2		0,280			
W			0,28*(1)		0,280			
W			Mezisoučet		3,920			
W			Součet		3,920			
54	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	402,832	37,00	14 904,78	CS ÚRS 2020 01
55	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vřtačením do tmelu stěn	m2	402,832	195,00	78 552,24	CS ÚRS 2020 01
W			čv104					
W			"01.03.04.05"((3,25+0,1)*(1,72+1,91+0,83+2,03+0,9)-1,4*2-1,2-1,3*2)*2		36,313			
W			"01.07.01.21"((3,25*1,41-1,8)*2		5,565			
W			"01.04"((3,25+0,1)*0,9+0,25*(0,65+2*2)		4,178			
W			"01.14"(3*(6,44+0,34+3,48)-1,8*2)*2		54,360			
W			Mezisoučet		100,416			
W			čv103					
W			"obezdivky měněných stoupaček"6		6,000			
W			Mezisoučet		6,000			
W			čv105-pozn.4					
W			(1,1+0,15)*(5,55*2+1,95*2)		18,750			
W			0,15*(5,4+1,95)		1,103			
W			Mezisoučet		19,853			
W			čv105					
W			"1,04"3,25*(0,84+0,56+0,68+0,5)		8,385			
W			"1,01"3,25*(2,95*2+3*2-1,16-0,99)-1,8*2,15+0,22*(1,8+2,15*2)-2,2		22,410			
W			"1,02"((3,25-1,5)*(1,25*2+0,85*2)-0,6*0,5		7,050			
W			"1,03a"3,25*(5,59*2+2,3*2)-2,2-1,2*2-2,5-1,8-1,6-1,19*2,1+0,34*(1,19+2,1*2)		40,119			
W			"1,13"3,25*(2,93*2+1,86*2)-1,8		29,335			
W			"1,14"((3,25-1,5)*(1,44*2+0,8*2)-0,6*0,5*2		7,240			
W			"1,15"((3,25-1,5)*(1,44*2+0,96*2)-0,6*0,5		8,100			
W			"1,16"3,25*(3,01*2+4,265*2)-1,6-1,5*1,2-1,2*0,45+0,15*(1,2+0,45*2)-0,6*0,45+0,15*(0,6+0,45*2)		43,618			
W			"1,18"3,25*(2,07+1,86+1,97+0,7)-1,5*1,97		18,495			
W			mč103					
W			(3,25-1,8)*(2,67*2+2,49*2-0,825+0,08*2)-2,67*1,35+0,15*(2,67+1,35*2)		11,201			
W			(3,25-1,8)*(1,85*2+7,24*2+0,7*2+0,35*2+0,22*2+1,99*2+0,4*2+0,31*2-0,825-1)		64,228			
W			-0,3*(1,05+1,2*2)+0,1*(1,05+1,2*2+0,3*6)-0,8*0,2-1,25*0,2		-0,920			
W			-5,59*1,35-2,75*1,35+0,15*(5,59+2,75+1,35*4)		-9,198			
W			(3,25-1,8)*(0,9*2+0,6*2)		4,350			
W			(3,25-1,8)*(2,73*2+3,56*2-1+0,1*2)-2,73*1,35+0,15*(2,73+1,35*2)		14,210			
W			(3,25-1,8)*0,4*4		2,320			
W			Mezisoučet		270,943			
W			"1,05"0,85*1,15+1,65*3,25-1,2*0,6		5,620			
W			Součet		402,832			
56	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	599,122	37,00	22 167,51	CS ÚRS 2020 01
57	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	599,122	120,00	71 894,64	CS ÚRS 2020 01
W			čv104					
W			"pod 01.01-pouze nové zdivo"3,25*0,83-1,2		1,498			
W			"01.02-pouze nové zdivo"((3,25-1,8)*(1,72+0,91)-0,7*0,2*2		3,534			
W			"01.03"((3,25-2)*(2,24*2+3,2*2)-0,6*0,6*2		12,880			
W			"01.04"((3,25-2)*(0,9*2+1,5*2)		6,000			
W			"01.05"((3,25-1,6)*(1,72*2+0,9*2)-0,7*0,4		8,366			
W			"01.07-pouze nové zdivo"((3,25-1,7)*1,41-0,9*0,3		1,916			
W			"01.09"3,25*(3,86*2+8*2+0,355*2)-1,8-1,2*0,7		76,758			
W			"01.11"3,25*(4,92*2+8*2+0,15*2+0,4*4)-1,8-1,2*0,7		87,515			
W			"01.14,14a,14b-pouze nové zdivo"((3*(6,44+0,34+3,48)-1,8*2)*2		54,360			
W			"01.15"((3,25-1,5)*(2,83*2+5,43*2)-0,8*0,5-1,2*0,7		27,670			
W			"01.18"((3,25-1,6)*(2,76*2+7,07*2)-0,9*0,4-0,6*0,6*2		31,359			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"01.21"3,25*(3,41*2+7,07*2)-1,8		66,320			
W			Mezisoučet		378,176			
W			čv103					
W			"obezdivky měněných stoupaček"6		6,000			
W			Mezisoučet		6,000			
W			čv105					
W			"1.04"(3,25-1,8)*(0,84+0,56+0,68+0,5)		3,741			
W			"1.01"(3,25-1,8)*(2,95*2+2,3*2-1,16-0,99)-1,8*0,35+0,22*(1,8+0,35*2)-1,1*0,2		11,808			
W			"1.02"(3,25-1,5)*(1,25*2+0,85*2)-0,6*0,5		7,050			
W			"1.03a"(3,25-1,8)*(5,59*2+2,3*2)-1,1*0,2-0,6*0,2*2-1,25*0,2-0,9*0,2-1,19*0,3+0,34*(1,19+0,3*2)		22,083			
W			"1.13"(3,25-1,8)*(2,93*2+1,86*2)-0,9*0,2		13,711			
W			"1.14"(3,25-1,5)*(1,44*2+0,8*2)-0,6*0,5*2		7,240			
W			"1.15"(3,25-1,5)*(1,44*2+0,96*2)-0,6*0,5		8,100			
W			"1.16"3,25*(3,01*2+4,265*2)-1,6-1,5*1,2-1,2*0,45+0,15*(1,2+0,45*2)-0,6*0,45+0,15*(0,6+0,45*2)		43,618			
W			"1.18"(3,25-1,8)*(2,07+1,96+1,97+0,7)		9,570			
W			mč1.03					
W			(3,25-1,8)*(2,67*2+2,49*2-0,825+0,08*2)-2,67*1,35+0,15*(2,67+1,35*2)		11,201			
W			(3,25-1,8)*(11,85*2+7,24*2+0,7*2+0,35*2+0,22*2+1,99*2+0,4*2+0,31*2-0,825-1)		64,228			
W			-0,3*(1,05+1,2*2)+0,1*(1,05+1,2*2+0,3*6)-0,8*0,2-1,25*0,2		-0,920			
W			-5,59*1,35-2,75*1,35+0,15*(5,59+2,75+1,35*4)		-9,198			
W			(3,25-1,8)*(0,9*2+0,6*2)		4,350			
W			(3,25-1,8)*(2,73*2+3,56*2-1+0,1*2)-2,73*1,35+0,15*(2,73+1,35*2)		14,210			
W			(3,25-1,8)*0,4*4		2,320			
W			Mezisoučet		213,112			
W			"1.05"0,85*(1,15-0,96)+1,65*(3,25-1,8)-1,2*0,6		1,834			
W			Součet		599,122			
58	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtitých ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	138,900	45,00	6 250,50	CS ÚRS 2020 01
59	K	611142001	Potazeni vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	138,900	213,00	29 585,70	CS ÚRS 2020 01
W			čv105					
W			"1.01"7,12+0,99*(2,13+0,98)+0,98*1,94		12,100			
W			"1.02"1,12		1,120			
W			"1.03a"11,22		11,220			
W			"1.03"90,88		90,880			
W			"1.13"4,95		4,950			
W			"1.14"1,21		1,210			
W			"1.15"1,24		1,240			
W			"1.16"12,47		12,470			
W			"1.18"3,71		3,710			
W			Mezisoučet		138,900			
60	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtitých ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	273,568	45,00	12 310,56	CS ÚRS 2020 01
61	K	611311131	Potazeni vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukci stropů rovných	m2	273,568	139,00	38 025,95	CS ÚRS 2020 01
W			čv104					
W			"01.03"5,27		5,270			
W			"01.04"0,9*1,5-0,25*0,25		1,288			
W			"01.05"1,62		1,620			
W			"01.09"30,68		30,680			
W			"01.11"39,3		39,300			
W			"01.15"15,39		15,390			
W			"01.18"17,01		17,010			
W			"01.21"24,11		24,110			
W			Mezisoučet		134,668			
W			čv105					
W			"1.01"7,12+0,99*(2,13+0,98)+0,98*1,94		12,100			
W			"1.02"1,12		1,120			
W			"1.03a"11,22		11,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"1,03"90,88		90,880			
W			"1,13"4,95		4,950			
W			"1,14"1,21		1,210			
W			"1,15"1,24		1,240			
W			"1,16"12,47		12,470			
W			"1,18"3,71		3,710			
W			Mezisoučet		138,900			
W			Součet		273,568			
62	K	612325215	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	5,000	1 340,00	6 700,00	CS ÚRS 2020 01
W			čv104					
W			"pozn.6 - dozdivky"4		4,000			
W			"pozn.9"1		1,000			
W			Součet		5,000			
63	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	50,000	448,00	22 400,00	CS ÚRS 2020 01
W			položka pro doplnění osekávaných omítek (špric, jádro, štuk) + přebroušení napojení štku					
W			čv104-popis					
W			50		50,000			
64	K	612325122	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	175,000	480,00	84 000,00	CS ÚRS 2020 01
W			položka pro doplnění omítek rýh po instalacích (špric, jádro, štuk) + přebroušení napojení štku					
W			čv104-popis					
W			0,3*550		165,000			
W			čv105-popis					
W			0,2*50		10,000			
W			Součet		175,000			
65	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	127,367	56,00	7 132,55	CS ÚRS 2020 01
66	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená	m2	127,367	157,00	19 996,62	CS ÚRS 2020 01
W			čv105 - nová VC jádrová omítka po osekávaných obkladech					
W			čv103-pozn.6					
W			mč.1.03		15,009			
W			1,8*(2,67*2+2,49*2+0,08*2-0,825)-2,67*1+0,15*(1*2)		65,210			
W			1,8*(1,85*2+7,24*2+0,7*2+0,35*2+0,22*2+1,99*2+0,4*2+0,31*2-0,825-0,8-1,25-1)-5,59*1-2,75*1+0,15*1*4-1,145*0,9*3		5,400			
W			1,8*(0,9*2+0,6*2)		18,774			
W			1,8*(2,73*2+3,56*2-1+0,1*2)-2,73*1+0,15*1*2					
W			čv103					
W			"1,02"1,5*(1,25*2+0,85*2-0,6)		5,400			
W			"1,14"1,5*(1,44*2+0,8*2-0,6*2)		4,920			
W			"1,15"1,5*(1,44*2+0,96*2-0,6)		6,300			
W			"1,18"1,8*(0,8+1,97-0,1+0,86)		6,354			
W			Mezisoučet		127,367			
W			Součet		127,367			
67	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	127,367	47,00	5 986,25	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:					
			odhad tl.jádra do 15mm (odsouhlasí TDI)					
68	K	612325202	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2020 01
W			"čv102-pozn.27"2		2,000			
69	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	18,180	100,00	1 818,00	CS ÚRS 2020 01
W			"kolem nových dveří T15"(1,55*2,02*2)*2		11,180			
W			kolem L profilů nových otvorů VZT (vnitřní i vnější omítka)					
W			"čv102-pozn.28"1,75*2*2		7,000			
W			Součet		18,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	62		Úprava povrchů vnějších				2 341,72	
70	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,120	481,00	538,72	CS ÚRS 2020 01
	W		položka pro vnější ostění a nadpraží					
	W		"čv104-pozn.10"0,2*(0,5*3)*2+0,2*(1+0,8*2)		1,120			
	W		Součet		1,120			
71	K	622332121	Omítka cementová škrábaná (břizolitová) vnějších ploch nanášená ručně na neomítnutý podklad stěn	m2	3,000	601,00	1 803,00	CS ÚRS 2020 01
	W		vypravení omítky za odbouraným pilířem					
	W		"čv102-pozn.26"3		3,000			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				171 071,50	
72	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,094	4 800,00	451,20	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102-pozn.1					
	W		"vybourané beton.patky 50mm do podlahy - C16/20 XC1"0,53*0,53*(0,05)*4		0,056			
	W		"01.12"0,25*(1,56+1,44)*(0,05)		0,038			
	W		Součet		0,094			
73	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,127	4 800,00	609,60	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102-pozn.2					
	W		"vybouraný beton.stupeň 50mm do podlahy - C16/20 XC1"1,21*2,1*(0,05)		0,127			
74	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	1,221	554,00	676,43	CS ÚRS 2020 01
	W		položka pro gletování betonu					
	W		čv102-pozn.1					
	W		"vybourané beton.patky 50mm do podlahy - C16/20 XC1"0,53*0,53*(0,05)*4		0,056			
	W		čv102-pozn.2					
	W		"vybouraný beton.stupeň 50mm do podlahy - C16/20 XC1"1,21*2,1*(0,05)		0,127			
	W		"01.12"0,25*(1,56+1,44)*0,05		0,038			
	W		"rýhy po příčkách - předběžný odhad"1		1,000			
	W		Součet		1,221			
75	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	2,851	4 155,00	11 845,91	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102 - pro výměnu kanalizace					
	W		"podlahový beton"10"0,7*0,15		1,050			
	W		"podkladní beton"10"0,5*0,15		0,750			
	W		Mezisoučet		1,800			
	W		"rýhy po příčkách - předběžný odhad"1		1,000			
	W		Mezisoučet		1,000			
	W		"čv104-pozn.11"0,23*0,9*0,1		0,021			
	W		Mezisoučet		0,021			
	W		"čv104-pozn.15"1*0,15*0,1*2		0,030			
	W		Mezisoučet		0,030			
	W		Součet		2,851			
76	K	275321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,085	4 800,00	408,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104-pozn.3					
	W		0,65*0,65*(0,1+0,1)		0,085			
77	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	0,390	600,00	234,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104-pozn.3					
	W		3*0,65*(0,1+0,1)		0,390			
78	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	0,390	100,00	39,00	CS ÚRS 2020 01
79	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,002	27 705,00	55,41	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104-pozn.3					
	W		0,65*0,65*3,113*1,2*0,001		0,002			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	953312111	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu do 10 mm	m2	0,130	65,00	8,45	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104-pozn.3					
	W		"předběžné - oddílování patky od zdíva"0,65*0,2		0,130			
81	K	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tl. 12, hloubka 110 mm	kus	3,000	139,00	417,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104-pozn.3					
	W		"vyvrtání + chem.kotva pro záv.tyč M12"3		3,000			
82	K	953965122	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 220 mm	kus	3,000	204,00	612,00	CS ÚRS 2020 01
	W		položka pro ocenění nerez závitové tyče M12-dl.200mm osazení na chem.kotvu do patky					
	W		čv104-pozn.3					
	W		"dodávka nerez záv.tyče"3		3,000			
83	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	2,927	4 156,00	12 164,61	CS ÚRS 2020 01
	W		cena vč.případného pomocného přibednění					
	W		čv105		2,927			
	W		ppřkd*0,068		2,927			
	W		Mezisoučet		2,927			
	W		Součet					
84	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	2,927	176,00	515,15	CS ÚRS 2020 01
85	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 20/25	m3	9,646	3 505,00	33 809,23	CS ÚRS 2020 01
	W		cena vč.případného pomocného přibednění					
	W		čv104-pozn.1,1a,2		4,441			
	W		podlahový beton C20/25 XC1		5,205			
	W		psutkd*0,085		9,646			
	W		psutpvc*0,095					
	W		Mezisoučet		9,646			
	W		Součet					
86	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	9,646	92,00	887,43	CS ÚRS 2020 01
87	K	632481111	Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabičového pletiva černého	m2	150,080	47,00	7 053,76	CS ÚRS 2020 01
	W		položka pro ocenění d.m sklolaminátové sítě s oky 40x40mm do podlahového betonu					
	W		čv104-pops		52,250			
	W		psutkd		54,790			
	W		psutpvc		107,040			
	W		Mezisoučet					
	W		čv105		43,040			
	W		ppřkd		43,040			
	W		Mezisoučet		150,080			
	W		Součet					
88	K	631319183	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,308	56,00	73,25	CS ÚRS 2020 01
	W		položka pro ocenění spádování podlahového betonu					
	W		čv104					
	W		"01.15"15,39*0,085		1,308			
89	K	632481212	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z asfaltovaného pásu	m2	240,960	60,00	14 457,60	CS ÚRS 2020 01
	W		položka pro ocenění položení separační lepenky					
	W		čv104					
	W		psutkd		52,250			
	W		psutpvc		54,790			
	W		čv105					
	W		ppřkd		43,040			
	W		"1,03"pk		90,880			
	W		Součet		240,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	634112112	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	282,180	56,00	15 802,08	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104		15,720			
	W		"01.02"3,01*2+4,85*2		10,880			
	W		"01.03"2,24*2+3,2*2		4,300			
	W		"01.04"0,9*2+1,25*2		5,240			
	W		"01.05"1,72*2+0,9*2		24,430			
	W		"01.09"3,86*2+8*2+0,355*2		17,820			
	W		"01.15"2,83*2+5,43*2+0,65*2		19,960			
	W		"01.18"2,76*2+7,07*2+0,15*2		20,960			
	W		"01.21"3,41*2+7,07*2		119,310			
	W		Mezisoučet					
	W		čv105		10,940			
	W		"1.01"2,95*2+0,22*2+2,3*2		4,200			
	W		"1.02"1,25*2+0,85*2		16,460			
	W		"1.03a"5,59*2+2,3*2+0,34*2		9,580			
	W		"1.13"2,93*2+1,86*2		4,480			
	W		"1.14"1,44*2+0,8*2		4,800			
	W		"1.15"1,44*2+0,96*2		14,550			
	W		"1.16"3,01*2+4,265*2		7,860			
	W		"1.18"2,07*2+1,86*2		72,870			
	W		Mezisoučet		90,000			
	W		"1.03 - dle délky fabionů 83m + rezerva"90		90,000			
	W		Mezisoučet		90,000			
	W		Součet		282,180			
91	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	8,482	6 003,00	50 917,45	CS ÚRS 2020 01
	W		čv106		8,482			
	W		"1.03"pk*(0,08+0,02*2/3)		8,482			
	W		Součet					
92	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	8,482	296,00	2 510,67	CS ÚRS 2020 01
93	K	631319183	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	8,482	185,00	1 569,17	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: v této položce ocenit náklady na spádování podlahového betonu					
94	K	631319206	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 40 kg/m3	m3	8,482	1 290,00	10 941,78	CS ÚRS 2020 01
95	K	633991111	Nástřik proti odpařování vody betonových povrchů	m2	90,880	14,00	1 272,32	CS ÚRS 2020 01
	W		čv106		90,880			
	W		"1.03"pk					
96	K	634911113	Rezaní dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm	m	34,000	110,00	3 740,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv106		34,000			
	W		"1.03 - nařiznutí do 1/3 tl.podl.betonu"34		34,000			
	D	64	Osazování výplní otvorů				26 538,00	
97	K	642944221	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2	kus	1,000	554,00	554,00	CS ÚRS 2020 01
98	M	64t15a	ocel.zárubeň 1450/1970 pro T15 - dodávka vč.povrch.úpravy	kus	1,000	1 985,00	1 985,00	
99	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	7,000	554,00	3 878,00	CS ÚRS 2020 01
100	M	64t1	ocel.zárubeň 900/1970 pro T1 - dodávka vč.povrch.úpravy	kus	1,000	1 652,00	1 652,00	
101	M	64t4	ocel.zárubeň 700/1970 pro T4 - dodávka vč.povrch.úpravy	kus	2,000	1 596,00	3 192,00	
102	M	64t	ocel.zárubeň 1100/1970 pro T9 - dodávka vč.povrch.úpravy	kus	1,000	1 699,00	1 699,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	M	6411	ocel.zárubeň 600/1970 pro T11 - dodávka vč.povrch.úpravy	kus	1,000	1 570,00	1 570,00	
104	M	6413	ocel.zárubeň 900/1970 pro T13, tl.150mm - dodávka vč.povrch.úpravy	kus	2,000	1 755,00	3 510,00	
105	K	642946111	Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do 800 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104					
	W		"T5"1		1,000			
106	M	55331611	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm standardní rozměr	kus	1,000	7 298,00	7 298,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104					
	W		"O3"1		1,000			
D	94		Lešení a stavební výťahy				39 342,92	
107	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	377,183	46,00	17 350,42	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104					
	W		"01.03"5,27		5,270			
	W		"01.04"0,9*1,5-0,25*0,25		1,288			
	W		"01.05"1,62		1,620			
	W		"01.09"30,68		30,680			
	W		"01.11"39,3		39,300			
	W		"01.14,14a,14b"13,61+10,82+11,41		35,840			
	W		"01.15"15,39		15,390			
	W		"01.18"17,01		17,010			
	W		"01.21"24,11		24,110			
	W		"pro okna"50		50,000			
	W		Mezisoučet		220,508			
	W		čv105					
	W		"1.01"7,12+0,99*(2,13+0,98)+0,98*1,94		12,100			
	W		"1.02"1,12		1,120			
	W		"1.03a"11,22		11,220			
	W		"1.03"90,88		90,880			
	W		"1.04"11,85*1,5		17,775			
	W		"1.13"4,95		4,950			
	W		"1.14"1,21		1,210			
	W		"1.15"1,24		1,240			
	W		"1.16"12,47		12,470			
	W		"1.18"3,71		3,710			
	W		Mezisoučet		156,675			
	W		Součet		377,183			
108	K	949421111	Montáž schodišťových a výstupových věží z dilcového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m	m	9,500	554,00	5 263,00	CS ÚRS 2020 01
	W		pro výstup na střechu					
	W		"čv107"9,5		9,500			
109	K	949421211	Montáž schodišťových a výstupových věží z dilcového lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m	285,000	47,00	13 395,00	CS ÚRS 2020 01
	W		9,5*30 *Přepočtené koeficientem množství		285,000			
110	K	949421811	Demontáž schodišťových a výstupových věží z dilcového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m	m	9,500	351,00	3 334,50	CS ÚRS 2020 01
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				204 987,45	
111	K	95o1	O1 - AL poklop s rámem pro zadižování pochůzí A30 s těsněním, průřez 500x500mm - d,m vč.zabetonování	kus	1,000	4 155,00	4 155,00	
112	K	95o2	O2 - AL poklop s rámem pro zadižování pochůzí A30 s těsněním, průřez 600x600mm - d,m vč.zabetonování	kus	1,000	4 480,00	4 480,00	
113	K	95o5	O5 - AL okenní roleta čv.kastlíku, vodících lišt, 1050x1250mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků	kus	1,000	6 870,00	6 870,00	
114	K	95o6	O6 - AL okenní roleta čv.kastlíku, vodících lišt, 1200x1250mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků	kus	2,000	7 010,00	14 020,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	95056em	elektropohon pro okenní roletu - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.zapojení	kus	3,000	2 650,00	7 950,00	
<i>Poznámka k položce: předběžně uvažováno pro každou roletu vlastní pohon</i>								
116	K	9507	O7 - výdejová kce plná nerezová vč.parapetů výdejových oken a police - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení na zed'	kpl	1,000	41 285,00	41 285,00	
117	K	9508	O8 - Nerezová chránička na stoupačky ÚT,plotna 100X100mm+trubka pr.50mm dl.200mm - d,m dle popisu výrobků	kus	4,000	1 060,00	4 240,00	
W			čv105-pozn.8		4,000			
W			4					
118	K	9509	O9 - zařízení pro pěnové chemické čištění a dezinfekci podlah gastro provozu - d,m kompletního systému vč.proškolení dle popisu ve výpisu výrobků a TZ	kus	2,000	23 000,00	46 000,00	
119	K	95010	O10 - nerezová zástěna 800x900mm (rám z jacklu 40x40x2mm + oboustranné opláštění) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení do podlahy a stěny	kus	1,000	9 465,00	9 465,00	
120	K	95011	O11 - úprava stávající škrabky pro ukotvení do podlahy (náhrada gum.nožek nerezovými s otvorem pro závit.tyč + pryž.podložka)	kpl	1,000	6 523,00	6 523,00	
121	K	95npu	Nerezový profil U100x100mm pro ochranu ukončení stěny - d,m	m	3,250	925,00	3 006,25	
W			"čv15-pozn.6"1"3,25		3,250			
122	K	95prm	Plastová trubka DN200 dl.cca 700mm ukončená z obou stran AL mřížkou se sítí proti hmyzu 250x250mm - d,m do otvoru	kus	1,000	1 385,00	1 385,00	
W			"čv14-pozn.14"1		1,000			
123	K	95rmiř	Roura pod stropem do 01.04, DN125 dl.1,7m, z venku plastová přelaková žaluzie - d,m dle čv104-pozn.16	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
124	K	95zk	Veškeré zařízení z prostoru kuchyně - fotodokumentace stavu a připojení, dmiř, přesun do jídelny, překrytí folií, zpětný přesun, zapojení a zprovoznění	kpl	1,000	17 800,00	17 800,00	
125	K	95pož	Fotoluminiscenční tabulka směru úniku, samolepící - d,m	kus	8,000	92,00	736,00	
126	K	952901111	Výčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	587,870	60,00	35 272,20	CS ÚRS 2020 01
W			předkolaudační úklid		331,220			
W			"čv104"6,46+11,83+5,27+1,13+1,62+4,56+43,09+18,83+30,68+26,76+39,3+8,11+13,61+10,82+11,41+15,39+19,09+17,44+17,01+24,11+4,7		256,650			
W			"čv105"přířkd+90,88+122,73		587,870			
W			Součet					
D	96		Bourání konstrukcí				167 903,65	
127	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,659	2 263,00	6 017,32	CS ÚRS 2020 01
W			čv102-pozn.1,2,3					
W			"beton.patky v.400mm + 50mm do podlahy - případně zaříznutí hrany otvoru započítejte do ceny"0,53*0,53*(0,4+0,05)*4		0,506			
W			"beton.stupeň v.170mm + 50mm do podlahy - případně zaříznutí hrany otvoru započítejte do ceny"1,21*2,1*(0,17+0,05)		0,559			
W			"beton.stupeň v.300mm + 100mm do podlahy"2,76*1,07*(0,3+0,1)		1,181			
W			"01.12"0,25*(1,56+1,44)*(0,5+0,05)		0,413			
W			Mezisoučet		2,659			
W			Součet		2,659			
128	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	214,742	60,00	12 884,52	CS ÚRS 2020 01
W			čv102-pozn.4		30,680			
W			"01.09"30,68					
W			čv102-pozn.5		6,482			
W			"01.03.04.05"(1,29*2,03+0,1*0,83)+1,73+2,05					
W			čv102-pozn.8		13,590			
W			"01.02"13,59					
W			čv102-pozn.12		13,710			
W			"01.20"13,71		6,080			
W			"01.21"6,08					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			čv102-pozn.13					
W			"01.18"9,76		9,760			
W			čv102-pozn.16					
W			"01.15"15,39		15,390			
W			čv103-pozn.6					
W			"1.03"90,39		90,390			
W			čv103					
W			"1.01,02,13,14,15,18"18,43+1,12+4,95+1,21+1,24+1,71		28,660			
W			Součet		214,742			
129	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	36,500	23,00	839,50	CS ÚRS 2020 01
W			čv102-pozn.4					
W			"01.09"3,86*2+8*2+0,355*2-0,9		23,530			
W			čv102-pozn.8					
W			"01.02"5,85*2+3,01*2-1,07-0,97-0,8-1,07-0,1-0,74		12,970			
W			Součet		36,500			
130	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	13,010	1 845,00	24 003,45	CS ÚRS 2020 01
W			do ceny započítat případné přezání mazanin např.v místě dveří					
W			předběžně uvažováno s vyztuženým podlahovým betonem					
W			čv102-pozn.4					
W			"01.09"30,68*0,1		3,068			
W			čv102-pozn.5					
W			"01.03.04,05"((1,29*2,03+0,1*0,83)+1,73+2,05)*0,1		0,648			
W			čv102-pozn.8					
W			"01.02"((13,59-0,95*0,96)*0,1		1,268			
W			čv102-pozn.12					
W			"01.20"13,71*0,1		1,371			
W			"01.21"6,08*0,1		0,608			
W			čv102-pozn.13					
W			"01.18"9,76*0,1		0,976			
W			čv102-pozn.14					
W			"01.19"2,76*1,4*0,1		0,386			
W			čv102-pozn.16					
W			"01.15"15,39*0,1		1,539			
W			čv103					
W			"1.01,02,13,14,15,18"18,43+1,12+4,95+1,21+1,24+1,71)*(0,08-0,01)		2,006			
W			"1.16,17"9,66+4,59)*0,08		1,140			
W			Součet		13,010			
131	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	13,010	923,00	12 008,23	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:					
			předpoklad kari sítí v podlahovém betonu					
132	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,943	1 385,00	13 771,06	CS ÚRS 2020 01
W			čv103-pozn.6					
W			"1.03"90,39*(0,12-0,01)		9,943			
133	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	9,943	785,00	7 805,26	CS ÚRS 2020 01
134	K	962031132	Bourání přítek z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm	m2	92,504	70,00	6 475,28	CS ÚRS 2020 01
W			čv102-pozn.5					
W			"01.03.04,05"3,25+0,1)*(0,85+1,39+2,03+1,07+0,1+1,07+0,1+2,03-0,15-0,83-0,31)*(0,2+0,1)*0,97-1,2*3		21,314			
W			"01.18/01.19"3,25+0,1)*(2,76+0,27*2)-1,8		9,255			
W			"01.20/01.21"3,25*3,41		11,083			
W			"01.21/01.07"3,25*1,41		4,583			
W			"01.11/01.12"3,25*(3,2+1,15+1,2)-1,2*2		15,638			
W			Mezisoučet		61,873			
W			"čv103-pozn.3, obezdívka VZT"3,25*(0,73+0,42)		3,738			
W			Mezisoučet		3,738			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		čv103			20,893			
W		"1,17*3,25*(3,01+1,97+1,9+0,41)-1,6-1,2			20,893			
W		Mezisoučet						
W		čv103			6,000			
W		"obezdivky měněných stoupaček*6			6,000			
W		Mezisoučet			92,504			
W		Součet						
135	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m ²	m ²	4,069	129,00	524,90	CS ÚRS 2020 01
W		čv103-pozn.5						
W		"výšuvná okna vč.rámů"1,145*0,9*3+0,85*1,15			4,069			
136	K	766681811	Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masivu, plochy otvoru do 2 m ²	m ²	4,069	83,00	337,73	CS ÚRS 2020 01
W		v ceně zohlednit dmž do suti!						
W		čv103-pozn.5						
W		"obložky výšuvných oken"1,145*0,9*3+0,85*1,15			4,069			
137	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m ²	m ²	8,960	213,00	1 908,48	CS ÚRS 2020 01
W		položka pro ocenění vybourání okna se sítí směrem do interiéru						
W		čv102-pozn.20			6,720			
W		1,2*0,7*(4+3+1)			1,440			
W		0,6*0,6*(2+2)			0,800			
W		1*0,8*(1)			0,800			
W		Součet			8,960			
138	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	9,600	185,00	1 776,00	CS ÚRS 2020 01
W		čv102-pozn.5						
W		"01.03.04.05"1,2*3			3,600			
W		"01.18/01.19"1,8			1,800			
W		"01.11/01.12"1,2*2			2,400			
W		"čv102-pozn.10"1,8			1,800			
W		Součet			9,600			
139	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	3,238	111,00	359,42	CS ÚRS 2020 01
W		"čv102-pozn.11"0,88*1,84*2			3,238			
W		Součet			3,238			
140	K	96dki	Dveřní křídlo dřevěné - vyvšení, odvoz a likvidace	kus	17,000	73,00	1 241,00	
W		"čv102-pozn.10"2+3+3			8,000			
W		"čv103"9			9,000			
W		Součet			17,000			
141	K	96oid	Dveře ocelové izolační - vyvšení, odvoz a likvidace	kus	2,000	90,00	180,00	
W		"čv102-pozn.11"2			2,000			
W		Součet			2,000			
142	K	978059541	Odeskání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	164,421	72,00	11 838,31	CS ÚRS 2020 01
W		čv102-pozn.5						
W		"01.03"1,38*(1,29+0,15)			1,987			
W		"01.05"2,3*(1,93)			4,439			
W		čv102-pozn.13						
W		"01.18"1,8*(4,5*2+2,76-0,9-0,88*2-0,83)			14,886			
W		čv102-pozn.16						
W		"01.15"1,7*(5,43+2,83-0,8+1,8)			15,742			
W		čv103-pozn.6						
W		mč.1.03						
W		1,8*(2,67*2+2,49*2+0,08*2-0,825)-2,67*1+0,15*(1*2)			15,009			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1,8*(11,85*2+7,24*2+0,7*2+0,35*2+0,22*2+1,99*2+0,4*2+0,31*2-0,825-0,8-1,25-1)-5,59*1-2,75*1+0,15*1*4-1,145*0,9*3		65,210			
W			1,8*(0,9*2+0,6*2)		5,400			
W			1,8*(2,73*2+3,56*2-1+0,1*2)-2,73*1+0,15*1*2		18,774			
W			čv103					
W			"1,02"1,5*(1,25*2+0,85*2-0,6)		5,400			
W			"1,14"1,5*(1,44*2+0,8*2-0,6*2)		4,920			
W			"1,15"1,5*(1,44*2+0,96*2-0,6)		6,300			
W			"1,18"1,8*(0,8*1,97-0,1+0,86)		6,354			
W			Součet		164,421			
143	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	5,800	213,00	1 235,40	CS ÚRS 2020 01
W			"čv102-pozn.22"0,9*2		1,800			
W			"čv104-pozn.15"1*2*2		4,000			
W			Součet		5,800			
144	K	974042554	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2020 01
W			"čv104-pozn.15"1*2		2,000			
145	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	1,630	315,00	513,45	CS ÚRS 2020 01
W			"čv102-pozn.6"0,83		0,830			
W			"čv103-pozn.1"0,8		0,800			
W			Součet		1,630			
146	K	976085311	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2020 01
W			"čv102-pozn.17"1		1,000			
147	K	976085411	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy přes 0,60 m2	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2020 01
W			"čv102-pozn.7"1		1,000			
148	K	967022681	Přisekání (špicování) ploch stupňů kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy	m	17,600	325,00	5 720,00	CS ÚRS 2020 01
W			položka pro ocenění osekání beton.stupňů o 15mm pro položení ker.dlažby					
W			čv102-pozn.9					
W			0,97*11+0,99*7		17,600			
149	K	967023692	Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy do 2 m2	m2	1,232	785,00	967,12	CS ÚRS 2020 01
W			položka pro ocenění osekání beton.podesty o 15mm pro položení ker.dlažby					
W			čv102-pozn.9					
W			0,97*1,27		1,232			
150	K	978071621	Odesekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace z desek, objemové hmotnosti do 120 kg/m3, tl. přes 50 mm, plochy přes 1 m2	m2	93,926	98,00	9 204,75	CS ÚRS 2020 01
W			položka pro ocenění vybourání kompletní skladby zateplení stěn a stropů lednic (EPS + heraklith s omítkou a ker.obkladem)					
W			čv102-pozn.12					
W			"01.20"(2,77+0,19)*(3,05*2+4,69*2)-0,88*1,84		44,202			
W			"01.20 strop"13,71		13,710			
W			"01.21"(2,77+0,19)*(3,05*2+2,28*2)-0,88*1,84		29,934			
W			"01.21 strop"6,08		6,080			
W			Součet		93,926			
151	K	96sds	Dřevěná stěna opláštěná sololitem vč.dveří - dmtž, odvoz a likvidace	m2	8,840	56,00	495,04	
W			čv102-pozn.15					
W			3,25*2,72		8,840			
W			Součet		8,840			
152	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	63,080	58,00	3 658,64	CS ÚRS 2020 01
W			čv102-pozn.20 (ostění, nadpraží a parapet)					
W			0,3*(1,2*2+0,7*2)*(4+3+1)		9,120			
W			0,3*(0,6*2+0,6*2)*(2+2)		2,880			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		0,3*(1*2+0,8*2)*(1)		1,080			
W		Mezisoučet		13,080			
W		čv102-popis					
W		"předpoklad poškozených omítek"50		50,000			
W		Mezisoučet		50,000			
W		Součet		63,080			
153 K	96ož	Ocelové žaluzie na fasádě 1000x800mm - dmtž vč.likvidace	kus	2,000	280,00	560,00	
W		čv102-pozn.21					
W		2		2,000			
154 K	96om	Ocelové mřížky na fasádě 450x450mm - dmtž vč.likvidace	kus	2,000	56,00	112,00	
W		čv102-pozn.22					
W		2		2,000			
155 K	96dp	Dřevěné přepážky v.1,5m - dmtž vč.likvidace	m2	24,000	139,00	3 336,00	
W		čv102-pozn.23					
W		1,5*4*4		24,000			
156 K	96dpos	Ocelové sloupky pro dřevěné přepážky - vyřezání vč.likvidace	kus	8,000	73,00	584,00	
W		čv102-pozn.23					
W		8		8,000			
157 K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	0,700	4 156,00	2 909,20	CS ÚRS 2020 01
W		čv102-pozn.24					
W		0,7		0,700			
158 K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,500	2 586,00	1 293,00	CS ÚRS 2020 01
W		čv104-pozn.16					
W		"předběžné - odsouhlasí TDI"0,5		0,500			
159 K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	40,000	185,00	7 400,00	CS ÚRS 2020 01
W		čv102 - pro výměnu kanalizace					
W		"podlahový beton"10*2		20,000			
W		"podkladní beton"10*2		20,000			
W		Součet		40,000			
160 K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,800	1 662,00	2 991,60	CS ÚRS 2020 01
W		čv102 - pro výměnu kanalizace					
W		"podlahový beton"10*0,7*0,15		1,050			
W		"podkladní beton"10*0,5*0,15		0,750			
W		Součet		1,800			
161 K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	1,800	785,00	1 413,00	CS ÚRS 2020 01
162 K	973031325	Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápencementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	2,000	152,00	304,00	CS ÚRS 2020 01
W		pro osazení překladu P1					
W		"01.03"2		2,000			
163 K	96pld	Pult z lamina na ocel.držácích, 610x7370mm - dmtž vč.likvidace	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
P		Poznámka k položce: čv103-pozn.2					
164 K	96pld2	Pult z lamina na ocel.držácích, 350x1850mm - dmtž vč.likvidace	kus	1,000	415,00	415,00	
P		Poznámka k položce: čv103-pozn.2					
165 K	763121811	Demontáž představených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	4,615	185,00	853,78	CS ÚRS 2020 01
W		"čv103-pozn.4"3,25*(0,8+0,62)		4,615			
166 K	96dpol	Dřevěná políčka 250x850mm - dmtž vč.likvidace	kus	1,000	65,00	65,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
167	K	962081131	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm	m2	5,363	87,00	466,58	CS ÚRS 2020 01
	W		čv103-pozn.8					
	W		"1,16"1,65*3,25					
168	K	975043121	Jednořadové podchyčení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchyčení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m	m	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv103-pozn.10"2+2					
169	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	3,382	1 110,00	3 754,02	CS ÚRS 2020 01
	W		položka pro odbourání i podstřešní části komínu kompletně vč.vložek a kom.desky (zohlednit v ceně položky!!!)					
	W		čv103-pozn.10"0,62*1,08*3,3					
	W		čv107 - pozn.1"0,62*1,08*1,75					
	W		Součet		2,210			
					1,172			
					3,382			
170	K	96bon	Vybourání nadpraží oken tl.100mm, 1200x400mm vč. zařízení okrajů a likvidace suťi	kus	3,000	460,00	1 380,00	
	W		čv103-pozn.11"3					
171	K	96vwm	Ventilátor a vnitřní mřížka - dmtž vč.likvidace	kus	1,000	111,00	111,00	
	W		čv103-pozn.12"1					
172	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	1,281	185,00	236,99	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102-pozn.10					
	W		1,61*2,05-1*2,02					
173	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102-pozn.25					
	W		"cca 550/360mm"2					
174	K	340000998	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. do 100 mm	m	6,540	110,00	719,40	CS ÚRS 2020 01
	W		položka pro zařízení okrajů vybouraného otvoru pro 2kř.dveře a pro vzt					
	W		čv102-pozn.10					
	W		2,05*2					
	W		čv102-pozn.25					
	W		"cca 550/360mm"(0,5+0,36*2)*2					
	W		Součet		4,100			
175	K	340001001	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 200 do 300 mm	m	10,400	157,00	1 632,80	CS ÚRS 2020 01
	W		položka pro oboustranné odříznutí parapetu vč. jeho odstranění a likvidace					
	W		případné zčištění omítek započítejte také do této ceny					
	W		čv102-pozn.21"(1+0,8*2)*2*2					
	W		Součet		10,400			
					10,400			
176	K	963015131	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotností do 0,12 t	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102-pozn.26"1					
177	K	96jv680	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru 680 mm	m	0,500	17 080,00	8 540,00	
	W		čv102-pozn.28"0,5					
178	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,191	1 120,00	213,92	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102-pozn.28"0,45*0,85*0,5					
179	K	340001001	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 200 do 300 mm	m	4,300	315,00	1 354,50	CS ÚRS 2020 01
	W		položka pro oboustranné zařízení bouraného otvoru z důvodu neponošení omítek					
	W		případné zčištění omítek započítejte také do této ceny					
	W		čv102-pozn.28"(0,45+0,85*2)*2					
					4,300			
D	98		Demolice a sanace					
180	K	985112123	Odsekání degradovaného betonu lince kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 do 50 mm	m2	5,000	406,00	2 030,00	CS ÚRS 2020 01
	W		výměra pro sloupy a stropy dohromady					

28 126,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W								
181	K	985112193	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	28,00	140,00	CS ÚRS 2020 01
182	K	985132311	Očištění ploch líc kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	5,000	105,00	525,00	CS ÚRS 2020 01
183	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	15,00	75,00	CS ÚRS 2020 01
184	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líc kleneb a podhledů	m2	5,000	231,00	1 155,00	CS ÚRS 2020 01
185	K	985321912	Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	9,00	45,00	CS ÚRS 2020 01
186	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	5,000	314,00	1 570,00	CS ÚRS 2020 01
187	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	15,00	75,00	CS ÚRS 2020 01
188	K	985311215	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líc kleneb a podhledů, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	5,000	2 910,00	14 550,00	CS ÚRS 2020 01
189	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	73,00	365,00	CS ÚRS 2020 01
190	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	6,373	90,00	573,57	CS ÚRS 2020 01
W								
čv104-pozn.8 (schodiště)					6,373			
"stupnice a podesta"0,97*(3,3+1,27)+0,99*1,96								
191	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,373	15,00	95,60	CS ÚRS 2020 01
192	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	6,373	314,00	2 001,12	CS ÚRS 2020 01
193	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,373	15,00	95,60	CS ÚRS 2020 01
194	K	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	6,373	688,00	4 384,62	CS ÚRS 2020 01
195	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,373	70,00	446,11	CS ÚRS 2020 01
Přesun sutě							130 016,98	
196	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	115,174	378,00	43 535,77	CS ÚRS 2020 01
197	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	115,174	208,00	23 956,19	CS ÚRS 2020 01
198	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 612,436	9,00	14 511,92	CS ÚRS 2020 01
W					1 612,436			
199	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	113,766	350,00	39 818,10	CS ÚRS 2020 01
P								
Poznámka k položce: sut z HSV (beton, keramika, ...)								
200	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,408	3 000,00	4 224,00	CS ÚRS 2020 01
P								
Poznámka k položce: sut z PSV (PVC, lepenka, sklo, ...)								
201	K	997013311	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	9,500	324,00	3 078,00	CS ÚRS 2020 01
W					9,500			
202	K	997013321	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	19,000	47,00	893,00	CS ÚRS 2020 01
W					19,000			
9,5*2 Přepočtené koeficientem množství								
Přesun hmot							41 261,79	
203	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	99,426	415,00	41 261,79	CS ÚRS 2020 01
P								
Poznámka k položce: převážuje transportbeton								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D PSV		Práce a dodávky PSV				4 924 171,82	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 816,67	
204	K 711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	138,300	30,00	4 149,00	CS ÚRS 2020 01
W		čv102 - pro výměnu kanalizace					
W		"podkladní beton"10*0,5		5,000			
W		Mezisoučet		5,000			
W		čv103-pozn.6					
W		"1.03"90,39		90,390			
W		Mezisoučet		90,390			
W		čv103					
W		"1.01,02,13,14,15,18"18,43+1,12+4,95+1,21+1,24+1,71		28,660			
W		"1.16,17"9,66+4,59		14,250			
W		Mezisoučet		42,910			
W		Součet		138,300			
205	K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V naterem	m2	77,000	15,00	1 155,00	CS ÚRS 2020 01
W		penetračním					
W		čv102 - pro výměnu kanalizace					
W		"okraje přelaženy na stávající HI"10*0,7		7,000			
W		Mezisoučet		7,000			
W		čv104-popis					
W		"poškozená HI"70		70,000			
W		Mezisoučet		70,000			
W		Součet		77,000			
206	M 11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,023	41 557,00	955,81	CS ÚRS 2020 01
W		77*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,023			
207	K 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	77,000	97,00	7 469,00	CS ÚRS 2020 01
208	M 62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	88,550	139,00	12 308,45	CS ÚRS 2020 01
W		77*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		88,550			
209	K 711199095	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	7,000	9,00	63,00	CS ÚRS 2020 01
W		čv102 - pro výměnu kanalizace					
W		"okraje přelaženy na stávající HI"10*0,7		7,000			
210	K 711199097	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	7,000	23,00	161,00	CS ÚRS 2020 01
211	K 998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,532	720,00	383,04	CS ÚRS 2020 01
212	K 998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,532	324,00	172,37	CS ÚRS 2020 01
D 712		Povlakové krytiny				5 540,59	
213	K 712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	5,050	20,00	101,00	CS ÚRS 2020 01
W		čv107					
W		"parotěs - rozměr komínu 0,62x1,08m - uvažováno cca 1m2"0,8*1,25		1,000			
W		"podkladní HI střeš.pláště"(0,8+0,5*2)*(1,25+0,5*2)		4,050			
W		Součet		5,050			
214	M 11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	41 550,00	83,10	CS ÚRS 2020 01
W		5,05*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,002			
215	K 712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	11,375	120,00	1 365,00	CS ÚRS 2020 01
W		čv107					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"parotěs - rozměr komínu 0,62x1,08m - uvažováno cca 1m2*0,8*1,25		1,000			
W			"podkladní HI sítěš pláště"(0,8+0,5*2)*(1,25+0,5*2)		4,050			
W			"vrchní HI sítěš pláště"(0,8+0,75*2)*(1,25+0,75*2)		6,325			
W			Součet		11,375			
216	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerální posypem na horním povrchu	m2	5,808	139,00	807,31	CS ÚRS 2020 01
W			čv107					
W			"parotěs - rozměr komínu 0,62x1,08m - uvažováno cca 1m2*0,8*1,25		1,000			
W			"podkladní HI sítěš pláště"(0,8+0,5*2)*(1,25+0,5*2)		4,050			
W			Součet		5,050			
W			5,05*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		5,808			
217	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerální posypem na horním povrchu	m2	7,274	160,00	1 163,84	CS ÚRS 2020 01
W			čv107					
W			"vrchní HI sítěš pláště"(0,8+0,75*2)*(1,25+0,75*2)		6,325			
W			6,325*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		7,274			
218	K	713141131	Montáž tepelné izolace střešních plochových rohožemi, pásy, deskami, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	2,000	106,00	212,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: 2 vrstvy					
W			čv107					
W			"na parotěs - rozměr komínu 0,62x1,08m - uvažováno cca 1m2*0,8*1,25		1,000			
W			1*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000			
219	M	28376450	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 180mm	m2	1,020	600,00	612,00	CS ÚRS 2020 01
W			1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,020			
220	M	28376422	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	m2	1,020	510,00	520,20	CS ÚRS 2020 01
W			1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,020			
221	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,080	4 988,00	399,04	CS ÚRS 2020 01
W			čv107					
W			"krycí beton na XPS C20/25*1*0,08		0,080			
222	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,273	646,00	176,36	CS ÚRS 2020 01
223	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,273	369,00	100,74	CS ÚRS 2020 01
D	713		Izolace tepelné				217,69	
224	K	713120823	Odsíranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dilců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrénu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	19,790	11,00	217,69	CS ÚRS 2020 01
W			čv102-pozn.12					
W			"01.20"13,71		13,710			
W			"01.21"6,08		6,080			
W			Součet		19,790			
D	720		Zdravotechnické instalace				755 473,55	
225	K	720	Zdravotechnika - d,m dle samostat.rozpčtu	kpl	1,000	755 473,55	755 473,55	
D	730		Ústřední vytápění				153 776,00	
226	K	7301	ÚT - d,m dle samostat.rozpčtu	kpl	1,000	92 343,00	92 343,00	
227	K	7302	Plyn - d,m dle samostat.rozpčtu	kpl	1,000	61 433,00	61 433,00	
D	7400		Elektroinstalace				650 571,43	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
228	K	7402	EI - d.m dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	645 951,43	645 951,43	
229	K	7403	VZT potrubí - osazení jimačem a propojení se stávající hromosvodnou soustavou	kpl	1,000	4 620,00	4 620,00	
	W		"čv107-pozn.2"1		1,000			
D	751		Vzduchotechnika				1 693 636,00	
230	K	7501	Vzduchotechnika - d.m dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	1 679 836,00	1 679 836,00	
231	K	751dch	Stávající technologie chlazení v mč.01.19.20.21 - kompletní dmtž vč.likvidace	kpl	1,000	13 800,00	13 800,00	
	W		dmtž a likvidace agregátů, trubních rozvodů, chladících registrů....(hm.cca 500kg)					
	W		"čv102 - popis"1		1,000			
D	763		Konstrukce suché výstavby				38 113,93	
232	K	763121212	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou na bocháňky	m2	27,660	528,00	14 604,48	CS ÚRS 2020 01
	W		čv105-pozn.3					
	W		3,25*10,33-1,05*1,25-1,2*1,25*2-1,6		27,660			
233	K	763121761	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	27,660	122,00	3 374,52	CS ÚRS 2020 01
234	K	763ún	Úhelník z nerez 40x40x1mm pro lemování hran kolem oken - d.m	m	14,400	138,00	1 987,20	
	W		čv105-pozn.3					
	W		(1,05*2+1,25*2)+(1,2*2+1,25*2)*2		14,400			
235	K	763231231	Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními tl. 2 x 15 mm, výška konstrukce 85 mm, bez izolace, EI Z 60	m2	2,766	1 060,00	2 931,96	CS ÚRS 2020 01
	W		oplaštění bude pouze 1x (2.vrstva bude odečtena v následujících položkách)					
	W		čv105-pozn.9					
	W		1,18*0,92+0,4*(1,18*2+0,92*2)		2,766			
236	K	763131622	Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 15 mm	m2	-2,766	480,00	-1 327,68	CS ÚRS 2020 01
237	M	59591273	deska sádrovláknitá protipožární tl 15mm	m2	-2,766	14,00	-38,72	CS ÚRS 2020 01
238	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	2,766	205,00	567,03	CS ÚRS 2020 01
239	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšení na roštu viditelném	m2	11,258	150,00	1 688,70	CS ÚRS 2020 01
	W		položka pro ocenění odříznutí a střínutí obkladu stropu z EPS kazet					
	W		"čv105-pozn.10"11,85*0,95		11,258			
240	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	17,183	570,00	9 794,31	CS ÚRS 2020 01
	W		položka pro obklad VZT potrubí					
	W		čv105-pozn.10					
	W		(0,95+0,5)*11,85		17,183			
241	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	17,183	120,00	2 061,96	CS ÚRS 2020 01
242	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,697	3 267,00	2 277,10	CS ÚRS 2020 01
243	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,697	277,00	193,07	CS ÚRS 2020 01
D	764		Konstrukce klempířské				1 188,12	
244	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	1,050	150,00	157,50	CS ÚRS 2020 01
	W		"čv102-pozn.26"1,4*0,75		1,050			
245	K	764215608	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené řs 750 mm	m	1,050	970,00	1 018,50	CS ÚRS 2020 01
	W		"čv102-pozn.26"1,4*0,75		1,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
246	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	1 237,00	9,90	CS ÚRS 2020 01
247	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlátek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	277,00	2,22	CS ÚRS 2020 01
D 766 Konstrukce truhlářské 224 262,00								
248	K	766662811	Demontáž dverních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	9,000	35,00	315,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102-popis					
	W		9		9,000			
249	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 524,00	1 524,00	CS ÚRS 2020 01
	W		tlíž obložky pro posuvné dveře!					
	W		čv104					
	W		"T5"1					
250	M	76615zar	obložková zárubeň pro posuvné dveře T5 700x1970mm tl.100mm, DTD lamino slonová kost - dodávka	kus	1,000	2 448,00	2 448,00	
251	K	766dpjd	Dveřní prah bukový lakovaný pro jednokřídlové dveře š. 100mm dl.600-900mm - d.m	kus	8,000	160,00	1 280,00	
	W		"čv104"8		8,000			
252	K	76611	T1 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 900x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování a zámku	kus	2,000	3 528,00	7 056,00	
253	K	76612	T2 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 900x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování a zámku	kus	1,000	3 528,00	3 528,00	
254	K	76613	T3 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 800x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování a zámku	kus	1,000	3 528,00	3 528,00	
255	K	76614	T4 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 700x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.2x větr.mřížky, kování a zámku	kus	2,000	4 377,00	8 754,00	
256	K	76615	T5 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 700x1970mm, posuvné - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování a zámku	kus	1,000	6 095,00	6 095,00	
257	K	76616	T6 - vnitřní dřev.dveře 2kř. 1/2sklo, CPL 1450x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.folie P1A, kování a zámku	kus	1,000	10 537,00	10 537,00	
258	K	76617	T7 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 800x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování a zámku	kus	1,000	3 528,00	3 528,00	
259	K	76618	T8 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 800x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování a zámku	kus	1,000	3 528,00	3 528,00	
260	K	76619	T9 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 1100x1970mm, posuvné na stěnu - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.posuvu, kování a zámku	kus	1,000	8 034,00	8 034,00	
261	K	766110	T10 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 600x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.2x větr.mřížky, kování a zámku	kus	1,000	4 229,00	4 229,00	
262	K	766111	T11 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 600x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.2x větr.mřížky, kování a zámku	kus	2,000	4 229,00	8 458,00	
263	K	766112	T12 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 600x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.2x větr.mřížky, kování a zámku	kus	1,000	4 405,00	4 405,00	
264	K	766113	T13 - vnitřní dřev.dveře plné CPL 900x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.větr.mřížky, kování a zámku	kus	2,000	3 952,00	7 904,00	
265	K	766114	T14 - vnitřní dřev.dveře 2kř. 1/2sklo, CPL 1250x1910mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.folie P1A, kování a zámku	kus	1,000	10 343,00	10 343,00	
266	K	766115a	T15 - vnitřní dřev.dveře 2kř. plné, CPL 1450x1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování a zámku	kus	1,000	7 360,00	7 360,00	
267	K	766p01	P01 - plastové okno 3sklo 600x600mm - d,m dle popisu ve výpisu vč.sítě proti hmyzu, páskování připoj.spáry a pákov.ovl.	kus	2,000	7 210,00	14 420,00	
268	K	766p03	P03 - plastové okno 3sklo 1200x700mm - d,m dle popisu ve výpisu vč.sítě proti hmyzu, páskování připoj.spáry a pákov.ovl.	kus	8,000	8 389,00	67 112,00	
269	K	766p04	P04 - plastové okno 3sklo 1000x800mm - d,m dle popisu ve výpisu vč.sítě proti hmyzu, páskování připoj.spáry a pákov.ovl.	kus	1,000	8 186,00	8 186,00	
270	K	766p05	P05 - plastové okno 3sklo 600x600mm - d,m dle popisu ve výpisu vč.sítě proti hmyzu, páskování připoj.spáry a pákov.ovl.	kus	2,000	7 210,00	14 420,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
271	K	766p06	P06 - plastové okno 3sklo 500x500mm - d,m dle popisu ve výpisu vč.sítě proti hmyzu, páskování přípoj.spáry a pákov.ovl.	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
272	K	766o4	O4 - plastové okno fix 2sklo 1200x600mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků	kus	1,000	2 870,00	2 870,00	
D 771 Podlahy z dlaždic								169 387,76
273	K	771591112	Isolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,145	540,00	9 258,30	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104-pozn.1.a					
	W		"01.15"15,39		15,390			
	W		"01.03-předběžná výměra u sprch.koutu"1,17*1,5		1,755			
	W		Mezisoučet		17,145			
274	K	771591264	Isolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	20,690	150,00	3 103,50	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104-pozn.1.a					
	W		"01.15"2,83*2+5,43*2+0,65*2-0,8		17,020			
	W		"01.03-předběžná výměra u sprch.koutu"1+1,17+1,5		3,670			
	W		Mezisoučet		20,690			
275	K	771591241	Isolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	9,000	190,00	1 710,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104-pozn.1.a					
	W		"01.15"7		7,000			
	W		"01.03-předběžná výměra u sprch.koutu"2		2,000			
	W		Mezisoučet		9,000			
276	K	771591242	Isolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnější roh	kus	3,000	195,00	585,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104-pozn.1.a					
	W		"01.15"3		3,000			
	W		Mezisoučet		3,000			
277	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	96,438	110,00	10 608,18	CS ÚRS 2020 01
	W		psutkd		52,250			
	W		"podešta"0,97*0,97		0,941			
	W		"čv104-pozn.11"0,23*0,9		0,207			
	W		ppřkd		43,040			
	W		Součet		96,438			
278	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	96,438	14,00	1 350,13	CS ÚRS 2020 01
279	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	96,438	56,00	5 400,53	CS ÚRS 2020 01
	W		psutkd		52,250			
	W		"podešta"0,97*0,97		0,941			
	W		"čv104-pozn.11"0,23*0,9		0,207			
	W		ppřkd		43,040			
	W		Součet		96,438			
280	K	771574246	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	96,438	640,00	61 720,32	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104					
	W		"01.02"11,83		11,830			
	W		"01.03. vanička neodečtena-rezerva řezání do oblouku"5,27		5,270			
	W		"01.04"1,13		1,130			
	W		"01.05"1,62		1,620			
	W		"01.15"15,39		15,390			
	W		"01.18"17,01		17,010			
	W		Mezisoučet		52,250			
	W		"podešta"0,97*0,97		0,941			
	W		Mezisoučet		0,941			
	W		"čv104-pozn.11"0,23*0,9		0,207			
	W		Mezisoučet		0,207			
	W		čv105					
	W		"1.01"7,12		7,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"1,02"1,12		1,120			
W			"1,03a"11,22		11,220			
W			"1,13"4,95		4,950			
W			"1,14"1,21		1,210			
W			"1,15"1,24		1,240			
W			"1,16"12,47		12,470			
W			"1,18"3,71		3,710			
W			Mezisoučet		43,040			
W			Součet		96,438			
281	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2	m2	31,677	56,00	1 773,91	CS ÚRS 2020 01
W			čv104					
W			"01.03, vanička neodělena-rezerva řezání do oblouku"5,27		5,270			
W			"01.04"1,13		1,130			
W			"01.05"1,62		1,620			
W			"čv104-pozn.11"0,23*0,9		0,207			
W			Mezisoučet		8,227			
W			čv105					
W			"1,02"1,12		1,120			
W			"1,03a"11,22		11,220			
W			"1,13"4,95		4,950			
W			"1,14"1,21		1,210			
W			"1,15"1,24		1,240			
W			"1,18"3,71		3,710			
W			Mezisoučet		23,450			
W			Součet		31,677			
282	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	54,550	100,00	5 455,00	CS ÚRS 2020 01
W			do ceny započítejte provedení štukového fabionku na stěnu!					
W			čv104					
W			"01.02"3,01*2+4,85*2-1,07-0,8-0,7*2-0,97		11,480			
W			"podesta"0,97*2		1,940			
W			Mezisoučet		13,420			
W			čv105					
W			"1,01"2,95*2+2,3*2-1,16-0,99-1,8+0,22*2-1,1		5,890			
W			"1,03a"5,59*2+2,3*2-1,1-0,6-1,25-0,9-0,6-1,19+0,34-0,8		9,680			
W			"1,13"2,93*2+1,86*2-0,9		8,680			
W			"1,16"3,01*2+4,265*2-0,8-1,5		12,250			
W			"1,18"2,07+1,86+0,7		4,630			
W			Mezisoučet		41,130			
W			Součet		54,550			
283	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm	m	18,428	140,00	2 579,92	CS ÚRS 2020 01
W			do ceny započítejte provedení štukového fabionku na stěnu!					
W			čv104-pozn.8					
W			(0,1725+0,3)*(12+11+8+8)		18,428			
284	K	771274231	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky do 150 mm	m	1,950	165,00	321,75	CS ÚRS 2020 01
W			čv104-pozn.3					
W			"boky beton stupně"0,65*3		1,950			
285	K	771591185	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	kus	487,800	23,00	11 219,40	CS ÚRS 2020 01
W			čv104					
W			"01.02"5*(3,01*2+4,85*2-1,07-0,8-0,7*2-0,97)		57,400			
W			Mezisoučet		57,400			
W			čv104-pozn.3					
W			"boky beton stupně"0,65*3*5		9,750			
W			Mezisoučet		9,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			"schodovky"20		20,000			
WV			"sokl schodiště"(12+11+8+8)*5		195,000			
WV			Mezisoučet		215,000			
WV			čv105					
WV			"1.01"5*(2,95*2+2,3*2-1,16-0,99-1,8+0,22*2-1,1)		29,450			
WV			"1.03a"5*(5,59*2+2,3*2-1,1-0,6-1,25-0,9-0,6-1,19+0,34-0,8)		48,400			
WV			"1.13"5*(2,93*2+1,86*2-0,9)		43,400			
WV			"1.16"5*(3,01*2+4,265*2-0,8-1,5)		61,250			
WV			"1.18"5*(2,07+1,86+0,7)		23,150			
WV			Mezisoučet		205,650			
WV			Součet		487,800			
286	M	59761432	dlážba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	70,703	416,00	29 412,45	CS ÚRS 2020 01
WV			psuikd		52,250			
WV			"01.02 soklik"0,1*(3,01*2+4,85*2-1,07-0,8-0,7*2-0,97)		1,148			
WV			Mezisoučet		53,398			
WV			čv104-pozn.3					
WV			"boky beton stupně"0,65*3*0,1		0,195			
WV			Mezisoučet		0,195			
WV			"podstupnice"0,173*(0,97*12+0,99*8)		3,384			
WV			"podesta"0,97*0,97		0,941			
WV			"podesta sokl"0,1*0,97*2		0,194			
WV			"sokl schodiště"0,1*(0,1725+0,3)*(12+11+8+8)		1,843			
WV			Mezisoučet		6,362			
WV			"čv104-pozn.11"0,23*0,9		0,207			
WV			Mezisoučet		0,207			
WV			čv105. - soklíky					
WV			"1.01"0,1*(2,95*2+2,3*2-1,16-0,99-1,8+0,22*2-1,1)		0,589			
WV			"1.03a"0,1*(5,59*2+2,3*2-1,1-0,6-1,25-0,9-0,6-1,19+0,34-0,8)		0,968			
WV			"1.13"0,1*(2,93*2+1,86*2-0,9)		0,868			
WV			"1.16"0,1*(3,01*2+4,265*2-0,8-1,5)		1,225			
WV			"1.18"0,1*(2,07+1,86+0,7)		0,463			
WV			Mezisoučet		4,113			
WV			Součet		64,275			
WV			64,275*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		70,703			
287	K	771all	AL ukončovací lišta - d,m	m	1,070	65,00	69,55	
WV			čv104-pozn.7					
WV			1,07					
288	K	771111012	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí schodišť	m	19,560	14,00	273,84	CS ÚRS 2020 01
289	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	5,868	56,00	328,61	CS ÚRS 2020 01
WV			19,56*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		5,868			
290	K	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem sítupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm	m	19,560	296,00	5 789,76	CS ÚRS 2020 01
WV			čv104-pozn.8					
WV			0,97*12		11,640			
WV			0,99*8		7,920			
WV			Součet		19,560			
291	M	59761337	schodovka protiskluzná šířky 300mm	kus	36,186	351,00	12 701,29	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:					
WV			délka schodovky 600mm přepočtená na 10m + 10% ztrátne					
WV			19,56*1,85 'Přepočtené koeficientem množství					
292	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	19,560	194,00	3 794,64	CS ÚRS 2020 01
293	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,228	601,00	1 339,03	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
294	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,228	266,00	592,65	CS ÚRS 2020 01
D 776 Podlahy povlakové 257 584,09								
295	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	136,980	50,00	6 849,00	CS ÚRS 2020 01
	W		cena vč odstranění případných soklíků					
	W		čv103 - PVC		14,250			
	W		"1,16,17"9,66+4,59		122,730			
	W		"1,04"122,73		136,980			
	W		Součet					
296	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	122,730	110,00	13 500,30	CS ÚRS 2020 01
	W		čv103 - PVC					
	W		"1,04"122,73		122,730			
297	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	54,790	83,00	4 547,57	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104					
	W		"01,09"30,68		30,680			
	W		"01,21"24,11		24,110			
	W		Mezisoučet		54,790			
298	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	177,520	11,00	1 952,72	CS ÚRS 2020 01
299	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	355,040	38,00	13 491,52	CS ÚRS 2020 01
	W		177,52*2 :Přepočtené koeficientem množství		355,040			
300	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrky podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	177,520	240,00	42 604,80	CS ÚRS 2020 01
301	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	177,520	170,00	30 178,40	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104					
	W		"01,09"30,68		30,680			
	W		"01,21"24,11		24,110			
	W	psutpvc	Mezisoučet		54,790			
	W		"č105					
	W		"1,04"122,73		122,730			
	W		Mezisoučet		122,730			
	W		Součet		177,520			
302	M	28411016	PVC heterogenní protiskluzná (třída B) tl 2,00mm, náslapná vrstva 0,70mm, otlak do 0,05 mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	198,789	507,00	100 786,02	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104					
	W		"01,09"30,68		30,680			
	W		"01,21"24,11		24,110			
	W		Mezisoučet		54,790			
	W		čv105					
	W		"1,04"122,73		122,730			
	W		Mezisoučet		122,730			
	W		čv105					
	W		"1,04-do soklíků"0,07*(11,85*2+10,47*2+0,41*4*2-1,45-0,8)		3,197			
	W		Mezisoučet		3,197			
	W		Součet		180,717			
	W		180,717*1,1 :Přepočtené koeficientem množství		198,789			
303	K	77623111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	88,760	60,00	5 325,60	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		orientačně uvažováno 0,5m/m2		88,760			
304	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	43,590	55,00	2 397,45	CS ÚRS 2020 01
	W		čv104					
	W		"01,09"3,86*2+8*2+0,355*2,0,9		23,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"01.21"3,41*2+7,07*2-0,9		20,060			
W			Mezisoučet		43,590			
305	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	44,462	20,00	889,24	CS ÚRS 2020 01
W			43,59*1,02 Přepočtené koeficientem množství		44,462			
306	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	45,670	79,00	3 607,93	CS ÚRS 2020 01
W			čv105					
W			"1,04"11,85*2+10,47*2+0,41*2-1,45-0,8		45,670			
307	M	776sl	Soklová lišta pro vlepení pásu podlahoviny - dodávka vč. případných doplňků	m	47,954	54,00	2 589,52	
W			45,67*1,05 Přepočtené koeficientem množství		47,954			
308	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	45,670	460,00	21 008,20	CS ÚRS 2020 01
309	K	776pl	AL. přechodová lišta - d,m	m	2,250	360,00	810,00	
W			čv105-pozn. 7					
W			0,8+1,45		2,250			
310	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,445	3 400,00	4 913,00	CS ÚRS 2020 01
311	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,445	1 476,00	2 132,82	CS ÚRS 2020 01
D	777		Podlahy lité				362 997,34	
312	K	777111141	Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskání	m2	90,880	152,00	13 813,76	CS ÚRS 2020 01
W			pk		90,880			
313	K	777purb	Polyuretanbetonová strukturovaná stěrka tl.9mm - d,m dle TZ	m2	90,880	3 000,00	272 640,00	
W			cena vč. kotvicích drážek, těsnění dilat.spár, tmelení u prostupů					
W			čv105, 106					
W			"1,03"90,88					
W	pk		Mezisoučet		90,880			
314	K	777f	Fabion v.50mm podél stěn a prostupů - d,m vč.drážky	m	83,000	670,00	55 610,00	
W			"čv106"83		83,000			
315	K	777ts	Tmelení spár podlahy	m	34,000	355,00	12 070,00	
W			"čv106"34		34,000			
316	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,181	2 032,00	4 431,79	CS ÚRS 2020 01
317	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,181	2 032,00	4 431,79	CS ÚRS 2020 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				272 266,41	
318	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,246	600,00	5 547,60	CS ÚRS 2020 01
W			čv104-pozn.1.a					
W			"01.15"0,3*(2,83*2+5,43*2-0,8)+0,1*0,65*2		4,846			
W			Mezisoučet		4,846			
W			čv104-pozn.13					
W			"01.03"2*(1,1+1,1)		4,400			
W			Mezisoučet		4,400			
W			Součet		9,246			
319	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsníciemi izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	5,000	166,00	830,00	CS ÚRS 2020 01
W			svíslé kouty a rohy					
W			čv104-pozn.1.a					
W			"01.15"0,3*10		3,000			
W			Mezisoučet		3,000			
W			čv104-pozn.13					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"01.03"2		2,000			
W			Mezisoučet		2,000			
W			Součet		5,000			
320	K	781774120	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 50 do 85 ks/m2	m2	0,400	600,00	240,00	CS ÚRS 2020 01
W			"čv104-pozn. 10*0,2*(0,5*2+1)		0,400			
321	M	781kab	keramický obklad v odstínu stávajícího kabřince na parapet - dodávka	m2	0,440	300,00	132,00	
W			0,4*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,440			
322	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	237,488	15,00	3 562,32	CS ÚRS 2020 01
323	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	237,488	50,00	11 874,40	CS ÚRS 2020 01
324	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	237,488	535,00	127 056,08	CS ÚRS 2020 01
W			čv104		17,760			
W			"01.03"2*(2,24*2+3,2*2-0,6-0,7*2)		7,738			
W			"01.04"2*(1,5*2+0,9*2-0,7)-0,25*1,25*2+0,25*0,65		7,264			
W			"01.05"1,6*(1,72*2+0,9*2-0,7)		23,515			
W			"01.15"1,5*(2,83*2+5,43*2-0,8)-0,1*0,65		30,656			
W			"01.18"1,6*(2,76*2+7,07*2+0,2*2-0,9)		86,933			
W			Mezisoučet					
W			parapety oken (š je větší než 200mm, proto jsou započteny v této položce)					
W			čv104-popis		2,688			
W			0,28*(1,2)*8		0,672			
W			0,28*(0,6)*4		0,280			
W			0,28*(0,5)*2		0,280			
W			0,28*(1)		3,920			
W			Mezisoučet					
W			čv105-pozn.4		16,500			
W			(1,1)*(5,55*2+1,95*2)		1,103			
W			0,15*(5,4+1,95)		17,603			
W			Mezisoučet					
W			čv105					
W			mč.1.03		15,009			
W			1,8*(2,67*2+2,49*2+0,08*2-0,825)-2,67*1+0,15*(1*2)		65,594			
W			1,8*(11,85*2+7,24*2+0,7*2+0,35*2+0,22*2+1,99*2+0,4*2+0,31*2-0,825-0,8-1,25-1)-5,59*1-2,75*1+0,15*1*4-1,05*0,95-					
W			1,2*0,95*2+0,1*(0,95*6)		5,400			
W			1,8*(0,9*2+0,6*2)		18,774			
W			1,8*(2,73*2+3,56*2-1+0,1*2)-2,73*1+0,15*1*2		2,880			
W			1,8*0,4*4		107,657			
W			Mezisoučet					
W			"1,02"1,5*(1,25*2+0,85*2-0,6)		5,400			
W			"1,14"1,5*(1,44*2+0,8*2-0,6*2)		4,920			
W			"1,15"1,5*(1,44*2+0,96*2-0,6)		6,300			
W			"1,16"1,2*1,5		1,800			
W			"1,18"1,5*1,97		2,955			
W			Mezisoučet		21,375			
W			Součet		237,488			
325	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	261,237	300,00	78 371,10	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:					
W			v ceně zohlednit (zprůměrovat dle množství) barevnost obkladů					
W			ko		237,488			
W			237,488*1,1 Přepočtené koeficientem množství		261,237			
326	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	48,577	92,00	4 469,08	CS ÚRS 2020 01
W			čv104					
W			"01.04"2*(1,5*2+0,9*2-0,7)-0,25*1,25*2+0,25*0,65		7,738			
W			"01.05"1,6*(1,72*2+0,9*2-0,7)		7,264			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
327	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	78,100	120,00	9 372,00	CS ÚRS 2020 01
			čv104					
			"01.03"2*1		2,000			
			"01.04"0,75+0,65		1,400			
			"01.15"1,5*1+0,65*3		3,450			
			"01.18"1,6*3		4,800			
			Mezisoučet		11,650			
			čv105					
			"1.03"1,8*31+1,05+1,2*2+0,95*6		64,950			
			"1.15"1,5*1		1,500			
			Mezisoučet		66,450			
			Součet		78,100			
				m	78,100	120,00	9 372,00	CS ÚRS 2020 01
328	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	176,130	100,00	17 613,00	CS ÚRS 2020 01
			čv104					
			"01.03"2*4+(2,24*2+3,2*2-0,6-0,7*2)		16,880			
			"01.04"1,5*2+0,9*2		4,800			
			"01.05"1,6*2+(1,72*2+0,9*2-0,7)		7,740			
			"01.15"1,5*2+(2,83*2+5,43*2-0,8)		18,720			
			"01.18"1,6*2+(2,76*2+7,07*2+0,2*2-0,9)		22,360			
			Mezisoučet		70,500			
			čv105					
			mč.1.03					
			(2,67*2+2,49*2+0,08*2-0,825)+0,15*2		9,955			
			(11,85*2+7,24*2+0,7*2+0,35*2+0,22*2+1,99*2+0,4*2+0,31*2-0,825-0,8-1,25-1)+0,15*4+1,8*4		50,045			
			(0,9*2+0,6*2)		3,000			
			(2,73*2+3,56*2-1+0,1*2)+0,15*2		12,080			
			0,4*4		1,600			
			Mezisoučet		76,680			
			"1.02"1,25*2+0,85*2-0,6)+1,5*2		6,600			
			"1.14"1,44*2+0,8*2-0,6*2)+1,5*4		9,280			
			"1.15"1,44*2+0,96*2-0,6)+1,5*2		7,200			
			"1.16"1,2*2+1,5		3,900			
			"1.18"1,97		1,970			
			Mezisoučet		28,950			
			Součet		176,130			
				m	23,800	92,00	2 189,60	
329	K	781alp	AL rohové a koutové lišty - d,m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			čv105-pozn.4 (5,55*2+1,95*2) 1,1*(6+2) Součet		15,000 8,800 23,800			
330	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	94,474	73,00	6 896,60	CS ÚRS 2020 01
W			spáta dlažba x obklad					
W			čv104					
W			"01.03"(2,24*2+3,2*2-0,6-0,7*2)		8,880			
W			"01.04"(1,25*2+0,9*2-0,7)+0,25*2+0,65		4,750			
W			"01.05"1,6*(1,72*2+0,9*2-0,7)		7,264			
W			"01.15"(2,83*2+5,43*2-0,8)+0,1*2+0,65*3		17,870			
W			"01.18"(2,76*2+7,07*2+0,2*2-0,9)		19,160			
W			Mezisoučet		57,924			
W			parapety oken (š je větší než 200mm, proto jsou započteny v této položce)					
W			čv104-popis					
W			(1,2)*8		9,600			
W			(0,6)*4		2,400			
W			(0,5)*2		1,000			
W			(1)		1,000			
W			Mezisoučet		14,000			
W			"1,02"(1,25*2+0,85*2-0,6)		3,600			
W			"1,14"(1,44*2+0,8*2-0,6*2)		3,280			
W			"1,15"(1,44*2+0,96*2-0,6)		4,200			
W			"1,16"1,5		1,500			
W			"1,18"1,97		1,970			
W			Mezisoučet		14,550			
W			"čv105 styk s rámem okna"1*8		8,000			
W			Součet		94,474			
331	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,749	600,00	2 849,40	CS ÚRS 2020 01
332	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,749	266,00	1 263,23	CS ÚRS 2020 01
D	783		Dokončovací práce - natěry				65 108,77	
333	K	783rdd	Stavající dřevěné dveře - vysazení, přesuny a zpěné zavěšení, klika a štítek dmtž a zpětná mtž, přebroušení a 2x vrchní nátěr křídla slonová kost dle čv102-pozn. 18	kus	6,000	2 310,00	13 860,00	
W			čv102-pozn.18					
W			2+2+2		6,000			
334	K	783rod	Stavající ocelové dveře - vysazení, přesuny a zpěné zavěšení, klika a štítek dmtž a zpětná mtž, přebroušení a 2x vrchní nátěr křídla slonová kost dle čv102-pozn. 19	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
W			čv102-pozn.19					
W			1		1,000			
335	K	783306801	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	29,710	56,00	1 663,76	CS ÚRS 2020 01
W			čv102 - stávající zárubně					
W			5*0,3*(11)		16,500			
W			Mezisoučet		16,500			
W			čv104-pozn.8					
W			"madlo"0,32*8		2,560			
W			Mezisoučet		2,560			
W			čv103 - stávající zárubně					
W			5*0,3*(5+1)		9,000			
W			5,5*0,3*1		1,650			
W			Mezisoučet		10,650			
W			Součet		29,710			
336	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	29,710	10,00	297,10	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
337	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	29,710	19,00	564,49	CS ÚRS 2020 01
338	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	59,420	120,00	7 130,40	CS ÚRS 2020 01
	W		29,71*2 'Přepočtené koeficientem množství		59,420			
339	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	59,420	166,00	9 863,72	CS ÚRS 2020 01
	W		29,71*2 'Přepočtené koeficientem množství		59,420			
340	K	783000111	Zakrytí konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch olepením páskou nebo fólií	m	170,000	28,00	4 760,00	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102 - stávající zárubně		130,000			
	W		5*2*(12+1)		40,000			
	W		čv104-pozn.8		170,000			
	W		"madlo"40					
	W		Součet					
341	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby s 50mm	m	178,500	2,00	357,00	CS ÚRS 2020 01
	W		170*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		178,500			
342	K	783906851	Odstanění nátěrů z betonových podlah obroušením	m2	39,300	120,00	4 716,00	CS ÚRS 2020 01
	W		položka pro ocenění přebroušení beton. podlahy					
	W		čv104-pozn.12					
	W		"01.11"39,3		39,300			
343	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	39,300	30,00	1 179,00	CS ÚRS 2020 01
344	K	783933161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový	m2	39,300	73,00	2 868,90	CS ÚRS 2020 01
345	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	39,300	388,00	15 248,40	CS ÚRS 2020 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				246 645,16	
346	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	627,372	19,00	11 920,07	CS ÚRS 2020 01
	W		v této ceně zohledněte i větší pracnost za oškrabání případných poškozených štuků					
	W		čv102-pozn.4		36,757			
	W		"01.09"(3,25-1,7)*(3,86*2+8*2+0,355*2)-0,9*0,3-1,2*0,7		30,680			
	W		"01.09 strop"30,68					
	W		čv102-pozn.5		4,478			
	W		"01.03"(3,25-1,38)*(1,29+0,15)-0,6*0,6+3,25*(0,15+0,1*2+0,31)		2,702			
	W		"01.03 strop"1,29*2,03+0,1*0,83		5,083			
	W		"01.04"(3,25-1,36)*(2,03+0,85)-0,6*0,6		1,730			
	W		"01.04 strop"1,73		1,834			
	W		"01.05"(3,25-2,3)*(0,88+0,1+0,95)		2,050			
	W		"01.05 strop"2,05		15,669			
	W		čv102-pozn.13		9,760			
	W		"01.18"(3,25-1,8)*(4,5*2+2,76-0,83)-0,2*0,9		24,015			
	W		"01.18 strop"9,76		6,840			
	W		čv102-pozn.14					
	W		"01.19"3,25*(1,4*2)+(3,25-0,3)*(1,07*2+2,76+0,2*2)-0,6*0,6*2		24,526			
	W		"01.19 strop"6,84		15,390			
	W		čv102-pozn.16					
	W		"01.15"(3,25-1,7)*(2,83*2+5,43*2)-0,8*0,3-1,2*0,7		82,315			
	W		"01.15 strop"15,39		39,300			
	W		čv102-pozn.17					
	W		"01.11"3,25*(4,92*2+8*2+0,15*2)-1,8-1,2*0,7		11,201			
	W		"01.11 strop"4,92*8-0,15*0,4		54,740			
	W		čv103-pozn.6		4,350			
	W		mč.1.03					
	W		(3,25-1,8)*(2,67*2+2,49*2+0,08*2-0,825)-2,67*1,35+0,15*(2,67+1,35*2)					
	W		1,45*(1,85*2+7,24*2+0,7*2+0,35*2+0,22*2+1,99*2+0,4*2+0,31*2-0,825-1)-5,59*1,35-2,75*1,35+0,15*(5,59+2,75+1,35*4)-					
	W		0,8*0,19-1,25*0,11					
	W		(3,25-1,8)*(0,9*2+0,6*2)					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		(3,25-1,8)*(2,73*2+3,56*2-1+0,1*2)-2,73*1,35+0,15*(2,73+1,35*2)		14,210			
W		"1,03 strop"90,39		90,390			
W		čv103					
W		"1,01"(3,25-1,8)*(5,49*2+5,35*2-1,9+0,99)-0,8*0,2-1,8*0,35+0,22*(1,8+0,35*2)-0,6*0,2-1,25*0,2-0,9*0,2-0,6*0,2-		26,587			
W		1,19*0,3+0,34*(1,19+0,3*2)		23,410			
W		"1,01 strop"18,43+(2,13+0,98)*0,99+0,98*1,94		7,050			
W		"1,02"(3,25-1,5)*(1,25*2+0,85*2)-0,6*0,5		1,120			
W		"1,02 strop"1,12		13,711			
W		"1,13"(3,25-1,8)*(2,93*2+1,86*2)-0,9*0,2		4,950			
W		"1,13 strop"4,95		7,600			
W		"1,14"(3,25-1,5)*(1,44*2+0,8*2)-0,6*0,2*2		1,210			
W		"1,14 strop"1,21		8,280			
W		"1,15"(3,25-1,5)*(1,44*2+0,96*2)-0,6*0,2		1,240			
W		"1,15 strop"1,24		23,035			
W		"1,16"3,25*(3,01+3,295*2-1,65)-0,85*1,15-1,2*0,45+0,15*(1,2+0,45*2)-1,6		9,660			
W		"1,16 strop"9,66		10,225			
W		"1,17"3,25*(0,25+1+1,04+0,87)-0,6*0,45+0,15*(0,6+0,45*2)		4,590			
W		"1,17 strop"4,59		4,974			
W		"1,18"(3,25-1,8)*(0,7+1,97-0,1+0,86)		1,710			
W		"1,18 strop"1,71		627,372			
W		Součet					
347 K	784131101	Odstřanění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m	m2	93,510	230,00	21 507,30	CS ÚRS 2020 01
W		čv102-pozn.4					
W		"01,09"1,7*(3,86*2+8*2+0,355*2-0,9)		40,001			
W		čv102-pozn.5					
W		"01,04"1,36*(2,03+0,85)		3,917			
W		čv102-pozn.16					
W		"01,15"1,7*(5,43-1,8+2,83)		10,982			
W		čv103					
W		"1,01"1,8*(5,49*2+5,35*2-0,8-1,9+0,99-1,8+0,22*2-0,6-1,25-0,9-0,6-1,19+0,34*2)		22,986			
W		"1,13"1,8*(2,93*2+1,86*2-0,9)		15,624			
W		Součet		93,510			
348 K	784111041	Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	230,050	28,00	6 441,40	CS ÚRS 2020 01
349 K	784660141	Linkrustace obnovovací nátěr linkrusty, jednonásobný syntetický v místnostech výšky do 3,80 m	m2	230,050	185,00	42 559,25	CS ÚRS 2020 01
W		přetření ponechané linkrusty email barvou					
W		čv104 - popis					
W		"01,02"1,65*(3,01-1,07+2,83+0,32+2,02+2,1-0,8+1,89)		16,995			
W		"01,07"1,7*(15,2*2+0,315*2+1,64*2+0,32*2+3,15*2+0,35*2-1,41-1,07-0,8*4-0,9*6-1,16-(0,8+1,2))+0,15*1,07		47,268			
W		"01,08"1,7*(2,44*2+8*2-0,9)		33,966			
W		"01,13"1,8*(3,23*2+2,56*2-(0,8+1,2))		17,244			
W		"01,16"1,7*(2,72*2+7,07*2-0,8)		31,926			
W		"01,17"1,7*(3,07*2+7,07*2-0,9)		32,946			
W		Mezisoučet		180,345			
W		čv105					
W		"1,04"1,8*(11,85+10,47*2-0,56-0,5-1,45+0,41*8)-1,2*1,2+0,15*1,2*2-0,95*(2,69+5,59+2,75)+0,15*0,95*6		49,705			
W		Součet		230,050			
350 K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 m	m2	78,452	498,00	39 069,10	CS ÚRS 2020 01
W		čv104					
W		"01,02"1,8*(0,1+0,91-0,7+1,72-0,7)		2,091			
W		"01,07"1,7*(1,41-0,9)		0,867			
W		Mezisoučet		2,958			
W		čv105					
W		"1,04"1,8*(0,84+0,56+10,33+0,68+0,5-0,8)-1,05*0,95-1,2*0,95*2		18,521			
W		"1,01"1,8*(2,95*2+2,3*2-1,16-0,99-1,8+0,22*2-1,1)		10,602			
W		"1,03a"1,8*(5,59*2+2,3*2-1,1-0,6*2-1,25-0,9-0,8-1,19+0,34*2)		18,036			
W		"1,13"1,8*(2,93*2+1,86*2-0,9)		15,624			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"1.18"1,8*(2,07+1,86+0,7)+0,3*1,97			8,925			
W			Mezisoučet			71,708			
W			"1.05"0,85*0,96+1,65*1,8			3,786			
W			Součet			78,452			
351	K	784660121	Linkrustace s vrchním nátěrem Příplatek k cenám linkrustace za provádění malé plochy při obnově nebo doplnění linkrusty v rozsahu plochy jednotlivé do 0,25 m ²		kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2020 01
W			čv104						
W			"01.07"1			1,000			
352	K	784660123	Linkrustace s vrchním nátěrem Příplatek k cenám linkrustace za provádění malé plochy při obnově nebo doplnění linkrusty v rozsahu plochy jednotlivé přes 0,25 do 0,5 m ²		kus	1,000	78,00	78,00	CS ÚRS 2020 01
W			čv104						
W			"01.07"1			1,000			
353	K	784660125	Linkrustace s vrchním nátěrem Příplatek k cenám linkrustace za provádění malé plochy při obnově nebo doplnění linkrusty v rozsahu plochy jednotlivé přes 0,5 do 1,0 m ²		kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2020 01
W			"1.05"1			1,000			
354	K	784111001	Oprašení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m ²	1 674,561	5,00	8 372,81	CS ÚRS 2020 01
355	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m		m ²	1 674,561	17,00	28 467,54	CS ÚRS 2020 01
356	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m		m ²	1 674,561	47,00	78 704,37	CS ÚRS 2020 01
W			odečítají se nemalované plochy větší než 4m ²						
W			čv104						
W			"01.01 prostor nad i pod"3,25*(4,27*2+1,96*2+0,97)			43,648			
W			"01.02"(3,25-1,65)*(3,01*2-1,07-0,97+4,85*2)			21,888			
W			"01.02 strop"1,1,83+3,01*0,1			12,131			
W			"01.03"(3,25-2)*(2,24*2+3,2*2)+0,6*0,28*3*2			14,608			
W			"01.03 strop"5,27			5,270			
W			"01.04"(3,25-2)*(0,9*2+1,5*2)			6,000			
W			"01.04 strop"0,9*1,5-0,25*0,25			1,288			
W			"01.05"(3,25-1,6)*(1,72*2+0,9*2)			8,646			
W			"01.05 strop"1,62			1,620			
W			"01.06"3,25*(2,24*2+2*2)			27,560			
W			"01.06 strop"4,56			4,560			
W			"01.07"(3,25-1,7)*(1,5*2+0,315*2+1,64*2+0,32*2+3,15*2-1,07-(0,8+1,2))+0,35*(1,16+2,07*2)			61,034			
W			"01.07 strop"43,09			43,090			
W			"01.08"3,25*(2,44*2+8*2)+0,28*(1,2+0,7*2)			68,588			
W			"01.08 strop"18,83			18,830			
W			"01.09"3,25*(3,86*2+8*2+0,355*2)+0,28*(1,2+0,7*2)			80,126			
W			"01.09 strop"30,68			30,680			
W			"01.10"3,25*(3,48*2+8*2+0,87*2)+0,28*(1,2+0,7*2)			81,003			
W			"01.10 strop"26,76			26,760			
W			"01.11"3,25*(4,92*2+8*2+0,15*2+0,4*4)+0,28*(1,2+0,7*2)			90,883			
W			"01.11 strop"39,3			39,300			
W			"01.13"(3,25-1,8)*(3,23*2+2,56+0,24)+0,28*(1,2+0,7*2)			14,155			
W			"01.13 strop"8,11			8,110			
W			"01.14,14a,14b"3*(6,78*2+2*2+3,48*4+3,1*2+3,53*2)+0,28*(1+0,8*2)			134,948			
W			"01.14,14a,14b stropy"13,61+10,82+11,41			35,840			
W			"01.15"(3,25-1,5)*(2,83*2+5,43*2)+0,28*(1,2+0,7*2)			29,638			
W			"01.15 strop"15,39			15,390			
W			"01.16"(3,25-1,7)*(2,72*2+7,07*2)+0,28*(1,2+0,7*2)			31,077			
W			"01.16 strop"19,09			19,090			
W			"01.17"(3,25-1,7)*(3,07*2+7,07*2)+0,28*(1,2+0,7*2)			32,162			
W			"01.17 strop"17,44			17,440			
W			"01.18"(3,25-1,6)*(2,76*2+7,07*2)+0,28*0,6*3*2			33,447			
W			"01.18 strop"17,01			17,010			
W			"01.21"3,25*(3,41*2+7,07*2)+0,28*0,5*3*2			68,960			
W			"01.21 strop"24,11			24,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"01.22"3,17*(1,62*2+2,72*2)		27,516			
W			"01.22 strop"4,7		4,700			
W			Mezisoučet		1 201,106			
W			čv105					
W			"1.04"(3,25-1,8)*(1,85*2+10,47*2+0,41*8)-0,3*(1,05+1,2*2)+0,1*(1,05+1,2*2)-0,8*0,2-1,45*0,2-1,2*1,14+0,15*(1,2*1,14*2)		67,498			
W			-1,4*(2,69+5,59+2,75)+0,15*(2,69+5,59+2,75+1,4*6)		-12,528			
W			"čv105-pozn.10, podhled VZT"0,95*1,85		11,258			
W			stropy					
W			"1.01"7,12+0,99*(2,13+0,98)+0,98*1,94		12,100			
W			"1.02"1,12		1,120			
W			"1.03a"11,22		11,220			
W			"1.03"90,88		90,880			
W			"1.03 - lem SDK sloupu"0,4*(1,18*2+0,92*2)		1,680			
W			"1.13"4,95		4,950			
W			"1.14"1,21		1,210			
W			"1.15"1,24		1,240			
W			"1.16"12,47		12,470			
W			"1.18"3,71		3,710			
W			stěny					
W			"1.01"(3,25-1,8)*(2,95*2+2,3*2-1,16-0,99)		12,108			
W			"1.01 schodiště odhad"3,25*(2,13*2+0,98*2+1,94*2+0,99)		36,043			
W			"1.02"(3,25-1,5)*(1,25*2+0,85*2)		7,350			
W			"1.03a"(3,25-1,8)*(5,59*2+2,3*2)+0,34*(1,19+0,3*2)		23,490			
W			"1.13"(3,25-1,8)*(2,93*2+1,86*2)		13,891			
W			"1.14"(3,25-1,5)*(1,44*2+0,8*2)		7,840			
W			"1.15"(3,25-1,5)*(1,44*2+0,96*2)		8,400			
W			"1.16"3,25*(3,01*2+4,265*2)		47,288			
W			"1.18"(3,25-1,8)*(2,07+1,86+1,97+0,7)		9,570			
W			mč1.03					
W			(3,25-1,8)*(2,67*2+2,49*2-0,825+0,08*2)+0,15*(2,67+1,35*2)		14,805			
W			(3,25-1,8)*(1,85*2+7,24*2+0,7*2+0,35*2+0,22*2+1,99*2+0,4*2+0,31*2-0,825-1)		64,228			
W			-5,59*1,35+0,15*(5,59+2,75+1,35*4)		-5,486			
W			(3,25-1,8)*(0,9*2+0,6*2)		4,350			
W			(3,25-1,8)*(2,73*2+3,56*2-1+0,1*2)+0,15*(2,73+1,35*2)		17,896			
W			(3,25-1,8)*0,4*4		2,320			
W			Mezisoučet		470,901			
W			"1.05"0,85*(1,15-0,96)+1,65*(3,25-1,8)		2,554			
W			Součet		1 674,561			
357	K	784111005	Oprášení (omezení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	46,158	6,00	276,95	CS ÚRS 2020 01
358	K	784181125	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	46,158	18,00	830,84	CS ÚRS 2020 01
359	K	784211115	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	46,158	54,00	2 492,53	CS ÚRS 2020 01
W			stěny výtahové šachty					
W			"odhad od -4,6 po +3,25"7,85*(1,75*2+1,19*2)		46,158			
360	K	784171001	Olepoování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	300,000	7,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01
W			"předběžná výměra - odsouhlasí TDI"300		300,000			
361	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	315,000	3,00	945,00	CS ÚRS 2020 01
W			300*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		315,000			
362	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukci nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	300,000	7,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01
W			"předběžná výměra - odsouhlasí TDI"300		300,000			
363	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývající tl 25μ 4x5m	m2	315,000	2,00	630,00	CS ÚRS 2020 01
W			300*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		315,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	787		Dokončovací práce - zasklívaní				586,31	
364	K	787600801	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2	m2	13,029	45,00	586,31	CS ÚRS 2020 01
	W		čv102-pozn.20					
	W		1,2*0,7*(4+3+1)		6,720			
	W		0,6*0,6*(2+2)		1,440			
	W		1*0,8*(1)		0,800			
	W		Mezisoučet		8,960			
	W		čv103-pozn.5					
	W		"výsuvná okna vč.rámů"1,145*0,9*3+0,85*1,15		4,069			
	W		Mezisoučet		4,069			
	W		Součet		13,029			
D	M		Práce a dodávky M				230 000,00	
D	33-M		Montáže dopr.zařiz.,sklad.zař. a váh				230 000,00	
365	K	33rv	Repase výtahu	kpl	1,000	230 000,00	230 000,00	